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@ ZNAKI | SYMBOLE INFORMACYJNE | OSTRZEGAWCZE

ZNACZENIE
opis, sugestie, uwagi
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@ INFORMATIONS-

NIEBEZPIECZENSTWO
Dla uzytkownika oznacza niebezpieczenstwo wypadku, w tym $miertelnego.

UWAGA
Rada jak zapobiega¢ zuzyciu produktu.

PAMIETAJ - Kluczowe funkcje lub uzyteczne informacje.
Nalezy zwréci¢ maksymalng uwage na informacje opatrzone tym symbolem.

INFORMACJE DODATKOWE
Informacje dodatkowe.

UWAGA WIZUALNA - Czytelnik powinien podaza¢ za uwagami wizualnymi.
Symbol ten moze takze znajdowac¢ sig w instrukcji eksploataciji.

PODRECZNIK EKSPLOATACJI | KONSERWACJI
Odestanie do wtasciwego punktu w ,Podreczniku eksploataciji i konserwacji”.

ZAGROZENIE
ZAGROZENIE ELEKTRYCZNE

ZAGROZENIE POZAREM

ZAKAZ
ZAKAZ PALENIA W POBLIZU URZADZENIA

NIE ZDEJMOWAC ZABEZPIECZEN

ELEMENT OPCJONALNY

POLECENIA
WYLACZYC ZASILANIE ELEKTRYCZNE
PRZED PRZYSTAPIENIEM DO PRACY LUB NAPRAWY.

MONTAZ | PRACE KONSERWACYJNE WYKONYWAC WYLACZNIE
W REKAWICACH ROBOCZYCH.

MONTAZ | PRACE KONSERWACYJNE WYKONYWAC WYLACZNIE
W OBUWIU OCHRONNYM.

Niniejsza instrukcja stanowi jeden z nizej wymienionych dokumentéw

wchodzacych w sktad dokumentacji techniczno-ruchowej: instrukcja obstugi,
instrukcja montazu, ksigzka serwisowa, deklaracja wiasciwosci uzytkowych.

ND WARNZEICHEN UN

BEDEUTUNG
Beschreibung, Empfehlungen, Hinweise

HERBEEOOEREEE

GEFAHR
Fir den Benutzer bedeutet es eine Unfallgefahr, davon mit tédlichem Ausgang.

HINWEIS
Ein Hinweis, wie dem Verschleil des Produktes vorzubeugen ist.

DENKEN SIE DARAN Funktionen von Schlisselbedeutung oder niitzliche
Informationen. Den mit diesem Symbol versehenen Hinweisen ist die grote
Aufmerksamkeit zu schenken.

ZUSATZLICHE INFORMATIONEN
Zusatzliche Informationen.

VISUELLE BEMERKUNG - Der Leser soll sich nach den visuellen Bemerkungen
richten.Dieses Symbol kann auch in der Betriebsanweisung auftreten.

BETRIEBS- UND WARTUNGSHANDBUCH
Verweis auf den entsprechenden Punkt im ,Betriebs- und Wartungshandbuch*.

GEFAHRDUNG
ELEKTRISCHE GEFAHRDUNG

BRANDGEFAHRDUNG

VERBOT
RAUCHEN IN DER NAHE DER ANLAGE VERBOTEN

SICHERHEITSEINRICHTUNGEN NICHT ENTFERNEN

OPTIONALER ARTIKEL

ANWEISUNGEN
BEVOR MIT DEN ARBEITEN ODER DER INSTANDSETZUNG
BEGONNEN WIRD, SPANNUNG ABSCHALTEN.

MONTAGE UND WARTUNGSARBEITEN
NUR MIT ARBEITSHANDSCHUHEN AUSFUHREN.

MONTAGE UND WARTUNGSARBEITEN
NUR MIT SCHUTZSCHUHWERK AUSFUHREN.

@ INFORMATION / WARNING SIGNS AND SYMBOLS

MEANING
descriptions, suggestions, comments
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DANGER
Arisk of accident, possibly a fatal one, to the user.

ATTENTION
Advice on how to prevent wear and tear of the product.

REMEMBER - Key functions or useful information.
Pay maximum attention to information denoted as shown.

ADDITIONAL INFORMATION
Additional information.

VISUAL AID - The user is advised to follow the visual aids.
The symbol may also be used in the operation manual.

OPERATION AND MAINTENANCE MANUAL
Refer to an appropriate item in “Operation and Maintenance Manual”.

DANGER
ELECTRICAL DANGER
FIRE DANGER

PROHIBITION
NO SMOKING IN THE VICINITY OF THE MACHINE

DO NOT REMOVE GUARDS

OPTIONAL ITEM

COMMANDS
BEFORE COMMENCING WORK OR REPAIRS,
TURN OFF THE POWER SUPPLY.

INSTALLATION AND MAINTENANCE WORKS TO BE PERFORMED
ONLY IN PROTECTIVE GLOVES.

INSTALLATION AND MAINTENANCE WORKS TO BE PERFORMED
ONLY IN PROTECTIVE FOOTWEAR.

SIGNES ET SYMBOLES D’INFORMATION ET DE PRE
CAUTION

SIGNIFICATION
description, suggestions, remarques

HERBEEOOEREE

DANGER
Pour I'utilisateur signifie le risque d’accidents, y compris mortels.

ATTENTION
Conseil pour éviter I'usure du produit.

SOUVENEZ-VOUS Fonctions principales ou des informations utiles.
Il faut faire attention aux informations présentées a laide de ce symbole.

INFORMATIONS SUPPLEMENTAIRES
Les informations supplémentaires.

REMARQUE VISUELLE - Lecteur doit suivre les remarques visuelles. Ce
symbole peut aussi se trouver dans le guide d’exploitation.

GUIDE D’ EXPLOITATION ET D’ENTRETIEN
Renvoi & un point approprié dans le ,Guide d’exploitation et d’entretien”.

RISQUE _
RISQUE ELECTRIQUE

RISQUE D’'INCENDIE

INTERDICTION .
INTERDICTION DE FUMER PRES DE LA MACHINE

N’ENLEVEZ PAS DE PROTECTIONS

ARTICLE OPTIONNEL

CONSIGNES
COUPEZ L'ALIMENTATION ELECTRIQUE AVANT
DE COMMENCER UN TRAVAIL OU UNE REPARATION.

IL FAUT ABSOLUMENT METTRE DES GANTS DE PROTECTION
PENDANT LE MONTAGE ET LES TRAVAUX DE CONSERVATION.

IL FAUT ABSOLUMENT METTRE DES CHAUSSURES DE PROTECTION
PENDANT LE MONTAGE ET LES TRAVAUX DE CONSERVATION.
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@ SEMNE SI SIMBOLURI DE INFORMATIE S| AVERTISMENT @ INFORMACGNI A VYSTRAZNE ZNACKY A SYMBOLY

OMNACHOCTb [Onsi nonb3oBatens 0603Ha4aeT onacHOCTb HECHaCTHOro
cnyyas, B TOM 4Y1crie CMepTernbHOro.

BHUMAHWE
CoBeT, kak npefynpexaars U3HOC U3AENUs.

MOMHW  KntoyeBble cyHKUMM Unu noneaHas uHcopmaums. Cneagyert
06paTnTb MakcUmanbHoe BHUMaHVe Ha MHopMaLio, 0603HAYEHHYIO Takim
CMMBOIOM.

[OMNONHUTENBHBIE NH®OPMALIMUA
[ononHutensHas nHgopmaums.

3PUTEJIbHOE SAMEYAHUE - Yutatenb fOMKeEH CNeauTb 3a 3puTenbHbIMU
3ameyaHnsaMU. [JaHHbIi CUMBOS MOXET MPUCYTCTBOBATbL TaKKe B MHCTPYKLMM
o aKcnyaTaumum.

PYKOBOJCTBO MO 3KCMNYATALIN N OBCNYXMBAHUIO  Ccbinka Ha
COOTBETCTBYIOLLMIA MYHKT PYKoBOACTBa MO 3KCMyaTaLuy 1 06CnyxmBaHuio.

OMACHOCTb
ONEKTPUYECKAA OMNACHOCTb

OMACHOCTb MOXAPA

BOCMNPELWEHNE B
BOCMPELWAETCA KYPUTb BBJTN3N YCTPOUCTBA

HE CHUMATb 3ALLNTY

HEOBA3ATEJIbHbIVI ONEMEHT

PEKOMEHIALIMN
BbIKMIOYNTL SNEKTPOMUTAHVE NMEPE HAYATIOM PABOTbI UMK
PEMOHTA.

MOHTAX 1 PABOTY MO KOHCEPBALIW BbIMOJTHATb
NCKMIOYUTENBHO B PABOYNX MEPYATKAX.

MOHTAX V1 PABOTY MO KOHCEPBALINW BbINONHATD
NCKMIOYUTENBHO B 3ALLMTHOM OBYBW.

INTELES
descrieri, sugestii, observatii
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PERICOL
Risc de accident, posibil fatal utilizatorului.

ATENTIE
Sfat de prevenire a uzurii si a ruperii produsului.

RETINETI Functii importante sau informatii utile.
Acordati atentie maxima la informatiile notate dupa cum se arata.

INFORMATII SUPLIMENTARE
Informatii suplimentare.

SCHITA - Utilizatorul este sfatuit sa urmeze instructiunile din schita.
Simbolul poate aparea si in manualul de utilizare

MANUAL DE UTILIZARE SI INTRETINERE
Cautati capitolul corespunzator in Manualul de utilizare si intretinere

PERICOL
PERICOL DE ELECTROCUTARE

PERICOL DE INCENDIU

INTERDICTII
NU FUMATI IN IMEDIATA APROPIERE A MECANISMULUI

NU SCOATETI APARATORILE

ELEMENT OPTIONAL

COMENZI
INAINTE DE A INCEPE MUNCA SAU REPARATIILE,
OPRITI SURSA DE ALIMENTARE ELECTRICA

INSTALAREA SI INTRETINEREA LUCRARILOR SA FIE EFECTUATE
DOAR CU MANUSI DE PROTECTIE

INSTALAREA SI INTRETINEREA LUCRARILOR SA FIE EFECTUATE
DOAR CU INCALTAMINTE DE PROTECTIE

@ INFORMAGCNE A VYSTRAZNE ZNACKY A SYMBOLY

VYZNAM
popis, podnety, pripomienky

NEBEZPECENSTVO
Pre pouzivatelov: nebezpecenstvo Urazu vratane smrtelnych Urazov.

NEBEZPECENSTVO
Pre pouzivatelov: nebezpecenstvo Urazu vratane smrtelnych Urazov.

PAMATAJ Klucové funkcie a uzito¢né informacie.
Venujte maximalnu pozornost, informaciam oznacenym tymto symbolom.

I;)ALéIE INFORMACIE

Dalsie informacie

VIZUALNE POZNAMKY - Uzivatel musi konat podla vizuélnych pokynov.
Tento symbol sa méze nachadzat aj v navode na prevadzku.

PRIRUCKA PREVADZKY A UDRZBY
Odkaz na vhodny bod v ,Priruc¢ke na prevadzku a udrzbu”.

UPOZORNENIE
NEBEZPECENSTVO URAZU ELEKTRICKYM PRUDOM

NEBEZPECENSTVO VZNIKU POZIARU

ZAKAZY )
ZAKAZ FAJCENIAV BLIZKOSTI ZARIADENIA

NEODSTRANUJTE BEZPECNOSTNE PRVKY

VOLITELNA POLOZKA

PRIKAZY

ODPOJIT OD ELEKTRICKEHO NAPATIA PRED PRACOU ALEBO OPRAVOU

MONTAZ A UDRZBU VYKONAVAT LEN V PRACOVNYCH RUKAVICIACH

MONTAZ A UDRZBU VYKONAVAT LEN V OCHRANNEJ OBUVY

VYZNAM
popis, doporuéeni, poznamky

HERBEEODCOEREE

NEBEZPECI
Uzivatelim hrozi nebezpeci urazu, véetné smrtelného.

POZNAMKA
Rada, jak zabranit opotfebeni vyrobku.

PAMATUJTE Klicové funkce nebo uzite¢né informace.
Vénuijte maximalni pozornost informacim opatfenym timto symbolem.

DODATECNE INFORMACE
Dodate¢né informace.

VIZUALNI POZNAMKA CtenéaF by mél sledovat vizualni poznamky.
Tento symbol se také mize nachazet v navodu k provozu.

PRIRUCKA PRO PROVOZ A UDRZBU
Odkaz na pfislusny bod v ,Pfiru¢ce pro provoz a udrzbu”.

NEBEZPECI »
ELEKTRICKE NEBEZPEC|

NEBEZPECI POZARU

ZAkaz e
ZAKAZ KOURENI V OKOLI ZARIZENI

NESNIMEJTE ZABEZPECENI

VOLITELNA POLOZKA

POKYNY
VYPNETE ELEKTRICKE NAPAJENI PRED ZAHAJENIM
PRACE NEBO OPRAVY.

MONTAZ A UDRZBOVE PRACE PROVADEJTE POUZE
V PRACOVNICH RUKAVICICH.

MONTAZ A UDRZBOVE PRACE PROVADEJTE POUZE
V PRACOVNI OBUVI.



o MARCHI E SIMBOLI INFORMATIVI E DI PERICOLO

SIGNIFICATO
descrizione, suggerimenti, osservazioni

PERICOLO Indica pericolo di incidente per I'utilizzatore, compreso il
pericolo di incidente mortale.

ATTENZIONE
Consiglio per prevenire I'usura del prodotto.

RICORDA Funzioni chiave o informazioni utili. Bisogna fare la massima
attenzione alle informazioni indicate con questo simbolo.

INFORMAZIONI AGGIUNTIVE
Informazioni aggiuntive.

AIUTO VISUALE
L'utilizzatore deve seguire gli aiuti visuali.

MANUALE PER L'USO E LA MANUTENZIONE. Questo simbolo pud
trovarsi anche nel Manuale per I'uso. Rinvio al punto opportuno del
,Manuale per I'uso e la manutenzione”.

PERICOLO
PERICOLO ELETTRICO

PERICOLO D’INCENDIO

DIVIETO
VIETATO FUMARE NELLE VICINANZE DEL DISPOSITIVO

HEE COEREE

(%

NON TOGLIERE LE PROTEZIONI

ELEMENTO OPZIONALE

7 OBBLIGHI
&) SPEGNERE L ,ALIMENTAZIONE PRIMA DI INTERVENIRE
SULLA O RIPARAZIONE

AT INSTALLAZIONE E MANUTENZIONE ESEGUITI SOLO
¥, NEI GUANTI DALAVORO

/4R LINSTALLAZIONE E | LAVORI DI MANUTENZIONE DEVONO
S/ ESSERE ESEGUITI UNICAMENTE CON CALZATURE DI PROTEZIONE.

3HAYEHHA
onuc, nopaau, NPUMITKU

HEBESIMNEKA [ns kopucTyBaya o3Havae Hebeaneky HelLacHoro Bunazaky,
BKIKOYao4UM i CMepTENbHUN.

YBATA
Mopapa,sik nonepeauTn 3HOC BUPOBY.

MAMATAWM  Kntouosi chyHkLiii,a60 kopucHa iHchopmallis. HeobxiaHo 3septati
MakcumMarbHy yBary Ha iHbopmaLito, Mo3HayeHy TakvuM CUMBOIOM.

[OOATKOBI IHOOPMALYIT

[opatkoBa iHopmaLlisi.

BI3YAIIbHE MOMEPEIXEHHA

YnTay NoBMHEH KepyBaTUCA BidyarnbHUM NOMNepemxeHHAM.

IHCTPYKL|IA 3 EKCIMNYATAL|IT TA KOHCEPBALIIT Lieit cumBon Moxe Takox
3HaxXoAUTUCH B IHCTPYKLTT 3 ekcnnyaTauii. 3cunka Ha BianoBIAHWA NYHKT B
LIHCTPYKLii 3 ekcnnyaTauii Ta koHcepBaLii”.

HEBE3MNEKA
ENEKTPUYHA HEBESIMEKA

HEBESIMEKA MOXEXI

3ABOPOHAETbLCA
3ABOPOHEHO MANUTK NOBNN3Y MPUCTPOIO.

FEE CeEREE
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HE 3HIMATU 3AXWCT.

HEOBOB’A3KOBUI NPEOMET

7W PEKOMEHOALI
&) BVIMUKATV ENEKTPOXVBNEHHSA NEPEL MOYATKOM
POBOTM Y/ PEMOHTY.

A MOHTAX TA POBOTY 3 KOHCEPBAL|Ii BUKOHYBATY BUKIIOYHO
¥, B POBOYMX PYKABUYKAX.

A MOHTAX TA POBOTY 3 KOHCEPBAL|Ii BUKOHYBATW BUKITHOYHO
N B 3AX1CHOMY B3YTTI.

e UPPLYSNINGS- OCH VARNINGSSYMBOLER

TECKEN OCH SYMBOLER
beskrivning, forslag, anmarkningar

FARA
Innebaér fara foér anvandaren, inklusive dodsfara.

OBSERVERA
Rad for forebyggande av produktens slitage.

KOM IHAG Viktié;a funktioner respektive nytig information.
Information med denna symbol skall iaktas sarskillt noga.

YTTERLIGARE INFORMATION
Tillagsinformation

VISUELL OBSERVATION
Tillagsinformation

DRIFT- OCH UNDERHALLSMANUAL
Tillagsinformation

RISK
ELEKTRISK RISK

BRANDRISK

GOR INTE DET _ )
FORBUD ATT ROKA | NARHETEN AV ANORDNINGEN

TAINTE AV SAKERHETSSKYDDEN

VALFRITT OBJEKT

HEREEODOEREE

OBLIGATORISKA ATGARDER
STANG AV STROMFORSORJNINGEN INNAN DU BORJAR ARBETA ELLER
REPARERA

=
@

A

MONTERING OCH UNDERHALLSARBETE SKA ENDAST UTFORAS |
¥, SKYDDSHANDSKAR.

A

MONTERING OCH UNDERHALLSARBETE SKA ENDAST UTFORAS |
», SKYDDSSKOR.
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@ 3ACTEPEXIJIUBI TA IHOOPMATUBHI 3HAKW | CUMBOJTU @ INFORMATIONS - OG ADVARSELSTEGN OG SYMBOLER

BETYDNING
beskrivelse, forslag, bemarkninger

FARE For brugeren betyder det, at der er risiko for ulykke, herunder med
dgdelig udgang.

BEMARK
Rad vedrgrende forhindring af slitage af produktet.

HUSK Ngglefunktioner el. nyttige oplysninger.
Leeg seerlig meerke til oplysninger markeret med dette symbol.

SUPPLERENDE OPLYSNINGER
Supplerende oplysninger.

VISUEL BEMARKNING Lzeseren skal fglge de visuelle bemaerkninger.
Symbolet kan desuden forekomme i driftsvejledningen.

DRIFTS- OG VEDLIGEHOLDELSESMANUAL
Henvisning til det relevante punkt i "Drifts- og vedligeholdelsesmanualen”

FARE
ELEKTRISK FARE

BRANDFARE

FORBUD
RYGNING | NAARHEDEN AF UDSTYRET FORBUDT

SIKKERHEDSANORDNINGER MA IKKE FJERNES

VALGFRI VARE

HERBEEO0EEEE

7MW ANVISNINGER

&’ EL-FORSYNING FRAKOBLES INDEN PABEGYNDELSE AF ARBEJDE EL.
REPARATION.

™ UNDER MONTERING OG VEDLIGEHOLDELSESARBEJDER SKAL DER

¥ ALTID BARES ARBEJDSHANDSKER.

A UNDER MONTERING OG VEDLIGEHOLDELSESARBEJDER SKAL DER

()
\ir /]

ALTID BARES SIKKERHEDSFODT@J.



Ogodlne zalecenia montazowe
. Montaz powinien by¢ wykonany przez przeszkolong ekipe montazowa posiadajaca
odpowiednie kwalifikacje.

2. Nalezy stosowac sie do obowiazujacych przepisow BHP. Szczegolna uwage
nalezy zwréci¢ na bezpieczenstwo pracy z urzadzeniami elektrycznymi oraz
bezpieczenstwo pracy na wysokosciach.

3. Teren montazu powinien by¢ odpowiednio oznakowany i zabezpieczony.

4. Podtoze montazowe powinny cechowac:

- w przypadku muréw - sucha i rowna powierzchnia o odpowiedniej wytrzymatosci

wykonana zgodnie z obowigzujacymi przepisami budowlanymi,

- w przypadku konstrukcji metalowych - poprawnos¢ konstrukcyjna i

wytrzymatosciowa.

Do montazu, w zaleznosci od podtoza, stosuje sie:

- w przypadku poditoza zelbetonowego lub cegty petnej - kotki rozporowe @14 mm

x100 mm (do podpdr watu), kotki rozporowe @10 mm x 55 mm (do prowadnic),

- w przypadku konstrukgji stalowych - $ruby M8 (do podpor watu), sruby M6 (do

prowadnic) lub wkrety 86,3 mm samo wiercace (Scianki konstrukgji stalowej

powinny mie¢ min. 3 mm grubosci)

- w przypadku écian z materiatow z przestrzeniami powietrznymi - odpowiednie

systemy montazowe przewidziane dla tego rodzaju podtoza,

- w przypadku innych materiatéw (cegta szczelinowa, gazobetony itp.) - kotki do cegty

szczelinowej i gazobetonu np. typu Fischer SX

6. Nalezy zachowac szczegdlng uwage przy montazu sprezyn i podpér bocznych

(wystepuja bardo duze sity skretne).

Nalezy zwrdci¢ uwage na znaki informacyjno-ostrzegawcze przypisane do czynnosci

montazowych.

8. Po zamontowaniu, sprawdzeniu oraz ewentualnej korekcie ustawienia bramy nalezy
przeprowadzi¢ szkolenie uzytkownika z zakresu obstugi produktu.

9. Nalezy zapewni¢ odpowiednia wentylacje pomieszczen, w ktérych zamontowane sa
bramy. W przeciwnym wypadku brama zagrozona jest korozjg.

10. Nalezy zapewni¢ wtasciwg ochrone bramy przed agresywnymi srodkami

General installation tips

1.The installation should be performed by a properly trained and qualified installation
team.

2. Observe the binding OHS regulations. Pay special attention to maintaining safety
when performing electrical works or works at height.

3. The installation site should be properly marked and secured.

4. The installation substrate should have the following qualities:
- in the case of walls - dry and even surface of suitable strength, prepared in
accordance the binding construction regulations,
- in the - case of metal structures - proper strength and structural correctness.

5. Depending on the substrate, the following fasteners should be used:
- in the case of reinforced concrete or full brick substrate @14 mm x100 mm
expansion bolts (for shaft supports), 210 mm x 55 mm expansion bolts (for guide
rails),
-in the case of steel structures - M8 bolts (for shaft supports), M6 bolts (for guide
rails) or @6.3 mm self-drilling screws (steel structure walls should be at least 3 mm
thick).
- in the case of walls made of materials containing pockets of air - appropriate
installation systems for this kind of substrate,
-in the case of other materials (slotted bricks, gas concrete, etc.) - plugs for slotted
bricks and gas concrete, e.g. Fischer SX,

6. Pay special attention when installing springs and side supports (these are subject to

considerable twisting forces).

. Pay attention to informational and warning signs for particular installation activities.

After the gate has been installed, checked and adjusted, if necessary, provide a

training for the user on the operation of the product.

9. The relevant ventilation ought to be ensured in the rooms where the doors are to be
assembled. Otherwise the door will be subject to corrosion.

10. The relevant door protection against aggressive agents causing corrosion (e.g.

Allgemeine Montageempfehlungen
. Die Montage ist durch ein geschultes Montageteam mit entsprechenden
Qualifikationen durchzufihren,
2. Es sind die geltenden Arbeitsschutzvorschriften zu beachten. Eine besondere
Aufmerksamkeit ist auf die Arbeitssicherheit sowohl bei der
Arbeit mit elektrischen Gersten als auch in der Hohe zu richten,
3. Das Montagegelande ist entsprechend zu markieren und zu sichern,
4. Der Montagegrund soll folgende Eigenschaften besitzen:
- bei Frost - trockene und ebene Oberfldche mit entsprechender Festigkeit,
hergestellt gemaR den geltenden Bauvorschriften,
- bei Metallkonstruktionen - ordnungsgemaBe Konstruktion und Festigkeit.
5. Zur Montage werden, abhangig vom Material, folgende Elemente verwendet:
- bei Stahlbeton oder Vollziegel - Spreizdibel @14 mm x 100 mm (fur Stitzen der
Welle), Spreizdibel @10 mm x 55 mm (fur Fihrungsleisten),
- bei Stahlkonstruktionen - Schrauben M8 (fur Stutzen der Welle), Schrauben M6
(fur Fuhrungsleisten) oder selbstbohrende Schrauben 6,3 mm (die Wande der
Stahlkonstruktion sollen eine Dicke von mindestens 3 mm haben).
- bei Wanden aus Hohlmaterialien - entsprechende Montagesysteme, die fur diese
Materialart bestimmt sind,
- bei anderen Materialien (Hochlochziegel, Gasbeton usw.) - Dubel fur Hochlochziegel
und Gasbeton, z. B. Typ Fischer SX
6. Bei der Montage von Federn und Seitenstiitzen ist besondere Vorsicht zu Gben (sehr
groBe Verdrehkrafte)
. Es sind den Montagearbeiten zugeordnete Informations- und Warnzeichen zu
beachten.
8. Nach der Montage, Uberprifung und eventueller Korrektur der Toreinstellung ist
eine Benutzerschulung im Bereich Produktbedienung durchzufthren.
9. In Rdumen, in denen die Tore montiert wurden, ist fur die ordnungsgemaie Be- und
Entliftung zu sorgen. Sonst ist das Tor korrosionsgefahrdet.
10. Das Tor ist durch geeignete MaBnahmen gegen aggressive, korrosiv wirkende
Mittel (die z.B. in Ziegeln oder im Mértel enthalten sein konnen) zu schitzen.
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powodujgcymi korozje (np. pochodzgcymi z cegiet lub zaprawy).
11. W bramach montowanych w myjniach miejsce ewentualnego przerwania ochrony
antykorozyjnej nalezy odpowiednio zabezpieczyc.

Narzedzia montazowe:

Wiertarka udarowa

Wiertarka do metalu

Whkretarka z regulowana sita wkrecania
Szlifierka katowa/ pitka do metalu
Prety stalowe 216 mm (do naciggania sprezyn)
Wiertto do metalu 85,0 mm i 26,8 mm
Wiertta do betonu 210 mm i @14 mm
Klucze wielkosci: 10; 13; 14; 15; 17
Klucze imbusowe 4 mm; 5 mm; 6 mm
Odpowiednia drabina/ rusztowanie
Mtotek

Miara

Otowek

Poziomica

Srodki utrzymania czystosci:
Zmiotka, szufelka, odkurzacz

UWAGA
Produkt mozna uzytkowac dopiero po catkowitym zakonczeniu

procesu montazu!
Miejsce montazu nalezy utrzymac¢ w czystosci, @ po zakonczeniu
montazu dokfadnie posprzatac. Nalezy przeszkoli¢ uzytkownikéw.

originating from bricks or mortar) ought to be ensured.
11.In case of the doors assembled in car washes, the place for the possible break in the
corrosion protection ought to be properly protected.

Installation tools:
Hammer drilling machine
Metal drilling machine
Power screwdriver with adjustable operation
Angle grinder / metal saw
Steelrods @6 mm (for tightening springs)
Metal drills 5.0 mm and 2 6.8 mm
Concrete drills 210 mm and 214 mm
Wrenches: 10; 13; 14; 15; 17
Hex wrenches 4 mm; 5 mm; 6 mm
Proper ladder / scaffolding
Hammer
Measuring tape
Pencil
Level
Cleaning tools:
Brush, scoop, vacuum cleaner

ATTENTION
Product may only be used after the entire installation process has

been completed!
Maintain cleanliness during the installation and clean

11. Bei Toren, die in Waschanlagen montiert werden, sind an Stellen, an denen der
Korrosionsschutz u.U. unterbrochen wurde, geeignete SchutzmaBnahmen zu
treffen.

Montagewerkzeuge:

Schlagbohrmaschine

Metallbohrmaschine

Schrauber mit regulierbarer Eindrehkraft
Kantenschleifmaschine / Metallsége

Stahlstéabe @16 mm (zum Aufspannen von Federn)
Metallbohrer 25,0 mm und 26,8 mm
Betonbohrer 10 mm und 214 mm

Schlussel mit Schlusselweiten: 10; 13; 14; 15; 17
Innensechskantschlissel 4 mm; 5 mm; 6 mm
Entsprechende Leiter/ Geriust

Hammer

MaBstab

Bleistift

Wasserwaage

Mittel zur Sauberhaltung:
Handfeger, Handschaufel, Staubsauger

HINWEIS
Das Produkt kann erst benutzt werden, nachdem der

Montagevorgang vollstandig abgeschlossen ist!
Der Montageort ist in Sauberkeit zu halten und nach
abgeschlossener Montage sorgfaltig in Ordnung zu bringen.




Indications générales de montage
1. Le montage doit étre fait par une équipe de montage qualifiée,
2. Il faut respecter les consignes de sécurité en vigueur. Portez une attention particuliére a
la sécurité lors de 'utili sation des appareils électriques et a celle de travail en hauteur,
3. Le terrain de montage doit &tre bien marqué et en sécurité,
4. Le terrain de montage doit se caractériser:
- dans le cas des murs une surface séche et plate d'une résistance appropriée faite selon
la réglementation de la construction en vigueur,
- dans le cas des constructions en métal correction de construction et de résistance.
. Pour le montage, selon la surface, on utilise:
- dans le cas de la surface de béton armé ou de brique pleine chevilles a expansion @14
mm x 100 mm (pour les supports d'arbre, (chevilles & expansion @10 mm x 55 mm( pour
les glissieres),
- dans le cas des constructions en fer des vis M8 (pour les supports d'arbre, (des vis
M6) pour les glissieres (ou des vis @6,3 mm clou Parker( parois de la construction en fer
doivent étre de 3 mm d'épaisseur au minimum).
- dans le cas des murs en matériaux contenant les espaces aériens des systemes de
montage conformes a cette sorte de surface,
- dans le cas des autres matériaux (brique a joints minces, béton-gaz, etc.) vis pour les
briques a joints minces, béton-gaz, p.ex. de type Fischer SX
6. Portez une attention particuliere a la sécurité lors du montage des ressorts et des
supports [atéraux (de trés grandes forces de torsion se produisent).
7. Les activités de montage sont accompagnées des symboles d'information préventive
auxquels il faut faire attention.
8. Apres avoir monté, vérifié et fait une correction éventuelle du positionnement de la porte, il
est nécessaire de faire montrer a l'usager comment il faut se servir d'un produit donné.
9. Assurer une bonne aération des locaux ou les portes de garage sont montées. Sinon la
porte de garage risque d'étre soumise a |a corrosion.
10.Assurer une bonne protection de la porte contre les produits agressifs et corrosifs (p.ex.
produits contenus dans des briques ou du mortier).

O6Lme peKOMEHAALLUMN MO MOHTaXY

. MoHTax A0/KEH MPOn3BOAUTLCA KBaﬂI/IdJI/ILI.I/IDOBaHHbIMI/I cneuuanncTamu,
npoLUeaLLMM COOTBETCTBYHOLLYHO MOArOTOBKY,

. CnepyeT cobntonaTb AeiCTBYOLWLME NpaBuna TexHuku 6esonacHoctu. Ocoboe
BHUMaHVe cnenyeT 06paLLaTh Ha 6e30nacHoCTb paboThbl C 31eKTPO06opyLOBaHUEM U
npw BbICOTHBIX PaboTax.

TeppuTopuA MOHTaXa [0/KHa BbiTb COOTBETCTBEHHO 0603H3YEeHa U 3aLUMLLEHa.

. Tpe60BaHUA OTHOCUTENIBHO MOHT3XHOI NMOBEPXHOCTU:
- CTeHbI: Cyxas U POBHAA NOBEPXHOCTb C COOTBETCTBYHOLLEH NPOYHOCTbIO,
BbINO/IHEHHAA COMMACHO AeiCTBYHOLLMM CTPOUTENBbHLIM HOPMaM W NPaBunaMm,
- METANNNYECKME KOHCTPYKLMU: COOTBETCTBYHOLLEA KOHCTPYKLMA U 3AeKBaTHaA
NPOYHOCTb.

5. /19 MOHTa@Xa B 33BMCMMOCTY OT NMOBEPXHOCTU WCMONb3YHOTCH:
- )Kene306€eToH UK NONHOTENbIR KUPMUY PacnopHble Ar6env g14 mm x 100 MM (ans
onop Bana), pacrnopHole ar6env 10 MM x 55 MM (415 HaNPaBAAOLLMX),
- CTanbHbIe KOHCTPYKLUMM 60nTel M8 (ana onop Bana), 601Tel M6 (A1A HaNPaBASoLLINX)
UNK camopesbl 26,3 MM (TOALLMHE CTEHOK CTaNbHOM KOHCTPYKLUMM AO/KHBI COCTaBASAT
MUH. 3 MMm),
- CTeHbl U3 MaTepPVanos C BO3AYLWHbLIM NPOCTPAHCTBOM COOTBETCTBYHOLLMUE
MOHT&HbIE CUCTEMBI, MPeAHa3HaYeHHbIe 419 AaHHOro BUA3 NOBEPXHOCTel,
- ApYyrve MaTepuans (LenbHbI KMpnuY, ra306eToH 1 T.M.) A6enu 41 LenbHoro
K1prnuya v rasobeToHa, Hanpumep, Fischer SX

. CnenyeT cobntoaate 0CO6YH OCTOPOXHOCTb MPU MOHTEXE MPYXWH 1 6OKOBbLIX OMop
(04eHb GonbLuve cunbl KpyYeHs).

. CnenyeT 06paTuTb BHUMaHVE Ha MHDOPMALIMOHHBIE M NPeaynpexaatolLme 3Haky,
NPUNUCaHHBIE MOHT3XHbBIM AECTBUAM.

8. MNocne MOHTaXa, NPOBEPKY 1 BO3MOXHOW KOPPEKTUPOBKM YCTAHOBKM BOPOT CreayeT

NMPOUHCTPYKTUPOBATbL NOMb30BaTeNA B chepe 06CNyKUBAHUS U3Lenus.
9. CnenyeT 06ecneynTb COOTBETCTBYHOLLYH BEHTUNSALMIO MOMELLEeHWI, B KOTOPbIX
YCTaHOB/IEHbI BOPOTA. B NPOTUBHOM C/ly4ae BOPOTaM rpO3UT KOPPO3UA.
10. CnepyeT obecneuntb COOTBETCTBYHOLLYHO 33LUMTY BOPOT OT arpPeccuBHbIX CPEACTB,

VSeobecné montazne podmienky.
1. Odporucame, aby montéz konal odborne spésobily montazny team.
2. Dodrzujte platné bezpecnostné predpisy tykajlce sa bezpec¢nosti prace. Zvlastnu
pozornost venujte bezpec¢nosti prace s elektrickym zariadenim a prace vo vyske.
3. Montaznu zénu je treba vhodne oznacit a chranit.
4. Z&klad sa musi byt:
- v pripade murov - suchy a rovny povrch o vhodnej odolnosti a zhotoveny v sulade s
platnymi stavebnymi predpismi,
- v pripade ocelovych konstrukcii - pevnd a sprévne zhotovend konstrukcia
5. V zavislosti na druhu podkladu pouzivajte:
- pre Zelezobeténové podklady alebo podklady z plnej tehly - hmozdinky @14 mm x 100
mm (pre podpery hriadela), hmozdinky 210 mm x 55 mm (pre vodiace listy),
- v pripade ocelovych konstrukcii - skrutky M8 (pre podpery hriadela), skrutky M6 (pre
vodiace lidty) alebo samozavrtné skrutky 86,3 mm (stena ocelovej konstrukcii musi mat
hrabku aspori 3 mm),
- v pripade stien z dutych materidlov - vhodné montazne systémy pre tieto podklady,
- v pripade inych materidlov (duté tvarovky, porobeton apod.) - hmozdinky pre dutd
tvarovku a porobeton napr. Fischer SX,
. Zvldstnu pozornost venujte montazi pruzin a bocnych vzpier (velmi velké kratiace sily).
. Venujte pozornost informacnym a vystraznym znakom, ktoré su uvedené pre jednotlivé
montazne cinnosti.
8. Po namontovani, overeni a pripadnej Uprave nastavenia brany je treba zaskolit uzivatela
v oblasti prevadzky vyrobku.
9. Treba zabezpecit nélezité vetranie priestorov, v ktorych su brany namontované.
V opacnom pripade brane hrozi nebezpecenstvo kordzie.
10. Treba zabezpecit ndleziti ochranu brény proti agresivnym pripravkom, ktoré vyvolavaju
koroziu (napr. pochadzajuce z tehal alebo z malty).
11.V pripade bran montovanych v umyvariiach je potrebné miesto pripadného prerusenia
ochrany proti korézii ndlezite zabezpecit.
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11.Pour les portes de garages montées dans des stations de lavage de voiture, protéger
doment les endroits ou la protection anti-corrosion seraient éventuellement abimée.

Outils de montage:

Perceuse a percussion

Perceuse pour le métal

Visseuse de force de vissage réglée
Rectifieuse d'angle / scie a métal

Barres de fer 16 mm (pour tendre des ressorts)
Foret pour le métal 5,0 mm et 26,8 mm
Forets pour le béton 10 mm et 214 mm
Clefs de: 10; 13; 14; 15; 17

Clefs imbus de 4 mm; 5 mm; 6 mm
Echelle convenable / échafaudage
Marteau

Metre

Crayon

Courbe de niveau

Accessoires d'entretien:

balayette, pelle, aspirateur

ATTENTION
La porte peut étre utilisée seulement apres avoir terminé

entiérement le montage!
Pendant le travail, le lieu de pose doit rester propre. Apres le travail,
il faut mettre tout en ordre.

BbI3bIB3IOLLMX KOPPO3WMHO (K MPUMEPY MO MPOUCXOKAEHUIO U3 KUPMNYE UK
CTPOUTENBHBIX CMeCcei).

11.B BOpOTax, KOTOpbIe YCT3H3BMBAKOTCA B MOWKaX, MECTO BO3MOXHOW NOTEPU
3HTUKOPPO3WIHOIO NOKPLITUA CNeayeT 3alUTUTL COOTBETCTBYHOLWMM 06Pa3oM.

MOHTa>XHbI UHCTPYMEHT:

[penb ynapHan

[penb no metanny

LLlypynoBépT c perynnpyemoin cunoi BKkpy4MBaHusa
Yrnosow WwandoBanbHbI CTAHOK / HOXOBKA N0 MeTanny
CTanbHble NpyTbA @16 MM (B8 HATAXKKM MPYXUH)
Csépna no metanny 25,0 mm 1 6,8 mm

Csépna no 6etoHy 210 Mm 1 @14 Mm

Knroun cnepyrowmx pasmepos: 10; 13; 14; 15; 17
Kntoum wecturpanHbie 4 Mv; 5 Mv; 6 Mm
CooTBeTCTBYHOLLAA NecTHULE / neca

MonoTok

MeTpoBas neHTa

Kaparaal

YpoBeHb

CpeacTsa 415 HaBeAEeHWs YNCTOTbI:
LLleTka, COBOK, Mblnecoc

BHUMAHUE
BopoTa MOXHO MCNONb30BaTh TO/LKO NOC/IE NONHOIO OKOHYaHWA

npoLecca MoHTaxa!
MecTo MOHTaxa cneayeT CoOAepXaTb B YUCTOTE, @ NOC/Ie MOHTaXa
TWaTeNbHO NoybupaTs.

MontéaZne naradia:

priklepova vrtacka

vrtacka na kovy

skrutkovac s nastavitelnou silou kritiaceho momentu
uhlova bruska / pila na kov

ocelové prity @16,0 mm (pre napinanie pruzin)

vrtdk do kovu 25,0 mm a 86,8 mm
vrtdk na betéon 810 mma @14 mm
kluce o rozmeroch: 10, 13, 14, 15,17
imbusové klice 4 mm, 5 mm, 6 mm
Vhodny rebrik / leSenie  Kladivo
Ceruzka

Meradlo

VodovahaCistiace prostriedky:
Metlicka, smetar, vysavac

UPOZORNENIE.
Brana sa moze pouzivat az po Uplnom ukonceni montaze.

Montézny priestor je nutné udrziavat v poriadku a po skonceni
montaze ho dokladne upratat.




Sfaturi generale de instalare
1. Montarea trebuie efectuata doar de catre o echipa calificata si instruita corespunzator.
2. Trebuie respectate reglementarile de siguranta in vigoare. O atentie sporita este
necesara pentru lucrarile electrice si pentru cele efectuate la inaltime.
3. Locul in care se va monta usa trebuie semnalizat corespunzator
4. Urmatoarele conditii trebuie indeplinite inainte de a incepe montarea
- in cazul peretilor suprafata trebuie sa fie uscata si finisata, pregatita in functie de
reglementarile din constructii
-in cazul structurilor metalice structura rezistenta
5. In functie de suprafata, se folosesc:
- pentru beton armat sau caramida
- dibluri: 14 mm x 100 mm (pentru fixarea arborelui), 10 mm x 55 mm (pentru fixarea
sinelor)
-in cazul structurilor metalice bolturi M8 (pentru suportul arborelui), M6 (pentru sine)
sau suruburi autofiletante 6,3 mm (grosimea peretilor structurii trebuie sa fie de cel
putin 3 mm).
- In cazul peretilor construiti din materiale aerate se folosesc sisteme speciale de montaj
- In cazul altor materiale (caramida refractara, BCA etc) se folosesc sisteme speciale
. Arcurile si suporturile laterale trebuie montate cu o atentie sporita
. O atentie sporita trebuie acordata pictogramelor de informare si de avertizare care apar
in diferite etape ale instalarii
8. Cand poarta a fost montatsa, verificata si s-au facut toate ajustarile, explicati
utilizatorului modul de operare al acesteia, daca este necesar.
9. Inincaperea in care vor fi montate usile este necesara asigurarea unei ventilatii
corespunzatoare pentru a minimaliza riscul aparitiei coroziunii.
10. Usile trebuie sa fie bine protejate impotriva agentilor corozivi (ex. compusi prezenti in
caramida sau in mortar).
11. In cazul montarii usilor in spalatorii auto este recomandata protejarea corespunzatoare
a zonelor care prezinta risc de coroziune.

Vseobecné montazni pokyny

1. Montaz by méla byt provedena preskolenou montazni skupinou, ktera ma prislusné
kvalifikace.

2. Dodrzujte zavazné predpisy bezpecnosti a ochrany zdravi pfi praci. Zvlastni

pozornost byste méli vénovat bezpecnosti pfi praci na elektrickych zafizenich a

bezpecnosti praci ve vysce.

Montézni aredl by mél byt prislusné oznacen a zabezpecen.

Montézni podlaha by méla mit nasledujici vlastnosti:

- v pfipadé zdiv suchy a rovny povrch s pfislusnou spolehlivosti provedeny

- v souladu se zdvaznymi stavebnimi predpisy.

- v pripadé kovovych konstrukci konstrukéni a spolehlivostni spravnost.

5. Kmontazi, zavisle na podlaze, se pouziva:
- v piipadé Zelezobetonové podlahy nebo plné cihly rozpiraci hmozdinky 214 mm
x 100 mm (k montazi bocnich panell), rozpiraci hmozdinky 210 mm x 55 mm
(k montazi vodicich list),
- v pfipadé ocelovych konstrukci srouby M8 (ke vzpéram hfidele), Srouby M6
(k vodicim listdm) nebo samovrtné Srouby 86,3 mm (sténky ocelové konstrukce by
mély mit tloustku min. 3 mm)
- v pfipadé stén z materiald se vzduchovymi mezerami pfislusné montazni systémy
urcené pro tento typ podlahy,
- v pripadé jinych materiald (cihla s mezerami, plynobeton atp.) hmozdinky pro cihly
s mezerami a pro plynobeton, napr. typu Fischer SX

6. Vénujte zvlastni pozornost pii montazi pruzin (objevuji se velmi silné tazné sily).

7. Vénujte pozornost informaénimu a vystraznimu oznaceni pro montazni ¢innosti.

8. Po montazi, kontrole a pfipadné opravé ustaveni vrat nebo miize provedte skoleni
uzivatele o obsluze vyrobku.

9. Zajistéte prislusnou ventilaci prostord, do kterych jsou namontovana vrata nebo
miize. Jinak jsou vrata ohrozena korozi.

10. Zajistéte prislusnou ochranu vrat nebo mifze proti agresivnim prostredkdm
zpUsobujicim korozi (napf. pochazejicim z cihel nebo malty).

Indicazioni generali di installazione

1. l'installazione deve essere eseguita da una squadra di installazione istruita e
qualificata.

2. Bisogna attenersi alle norme di sicurezza e igiene del lavoro in vigore. Bisogna fare
particolare attenzione alla sicurezza di lavoro con le apparecchiature elettriche, e alla
sicurezza di lavoro in luoghi elevati.

3. La zona di installazione deve essere opportunamente segnalata e messa in sicurezza.

4. Le superfici sulle quali va eseguita l'installazione devono possedere le seguenti

caratteristiche:

- in caso di muratura: superficie asciutta e piana, con resistenza adeguata, realizzata

secondo le norme edili in vigore,

-in caso di strutture metalliche: correttezza strutturale e di resistenza.

Per l'installazione, a seconda della superficie, si utilizzano:

- in caso di muri in calcestruzzo armato e in mattoni pieni: tasselli a espansione @14

mm x100 mm (per il montaggio dei pannelli laterali), tasselli a espansione 10 mm x

55 mm (per il montaggio delle guide),

-in caso di strutture in acciaio: viti M8 (per i sostegni dell'albero), viti M6 (per le guide)

o viti 6,3 mm autofilettanti (le pareti della struttura in acciaio devono avere almeno 3

mm di spessore),

- in caso di pareti con materiali con intercapedini d'aria: sistemi di montaggio adatti

alla determinata struttura,

-in caso di altri materiali (mattoni forati, gasbeton) - tasselli per mattoni forati e

gasbeton ad esempio tipo Fischer SX

Bisogna operare con particolare prudenza durante il montaggio delle molle e dei

supporti laterali (presenza di forze di torsione molto elevate).

Bisogna fare attenzione ai segnali di informazione e avvertenza attribuiti alle

operazioni di installazione.

. Dopo linstallazione, il controllo e l'eventuale correzione delle regolazioni del portone

o della serranda, bisogna condurre la formazione dell'utilizzatore circa 'utilizzo del

prodotto.

Bisogna assicurare un’opportuna ventilazione degli ambienti nei quali vengono montati
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Unelte necesare montarii:

Ciocan rotopercutor

Masina de gaurit

Surubelnita electrica cu viteza variabila
Polizor unghiular

Tije metalice 6 mm (pentru strangerea arcurilor)
Burghie pentru metal g5 mm si 26,8 mm
Burghie pentru beton 10 mm si 14 mm
Chei fixe: 10; 13; 14; 15; 17

Inbus: 4 mm, 5 mm, 6 mm

Scara

Ruleta

Creion

Nivela

Instrumente de curatare:
perie, lopata, aspirator

ATENTIE
Produsul poate fi folosit doar dupa ce tot procesul de instalare a

fost efectuat!
Mentineti curatenia in timpul instalarii si

Montazni naradi:

Priklepové vrtacka

Vrtacka na kov

Vrtacka s nastavitelnou silou sroubovani
Uhlova bruska / pila na kov

Ocelové ty¢e 16 mm (na natahovani pruzin)
Vrtak na kov 5,0 mm, 29,0 mm a 14,0 mm
Vrtdk na beton 210 mm a @14 mm

Klice o velikosti: 10; 13; 14; 15; 17
Imbusové klice 4 mm; 5 mm; 6 mm
Prislusny zebfik / leseni

Kladivo

Méritko

Tuzka

Vodovéha

Elektrické méridlo

Cistici prostredky
Smetak, lopatka, vysavac

POZOR
Vyrobek miZe byt pouzivan teprve po celkovém ukonceni procesu

montaze!
Montazni misto udrZujte v Cistoté a po ukonceni montaze peclivé
uklidte.

i portoni o le serrande. In caso contrario il portone é esposto a corrosione.

10. Bisogna assicurare una corretta protezione del portone o della serranda da mezzi
aggressivi e corrosivi (ad esempio provenienti dai mattoni o dalla malta).

11. Nei portoni installati negli autolavaggi bisogna proteggere opportunamente gli
eventuali punti di interruzione della protezione anticorrosione.

Strumenti per l'installazione:
Trapano a percussione
Trapano per metallo
Avvitatore con regolazione della forza di torsione
Smerigliatrice angolare / seghetto da metallo
Barre in acciaio 216 mm (per la tensione delle molle)
Punte per metallo 25,0 mm, 29,0 mm e 14,0 mm
Punte per calcestruzzo 210 mme @14 mm
Chiavi di dimensioni: 10; 13; 14; 15; 17
Chiavi a brugola 4 mm; 5 mm; 6 mm
Scala / impalcatura adatta
Martello
Metro
Matita
Livella
Mezzi per la pulizia
Scopa, paletta, aspirapolvere

ATTENZIONE
Il prodotto puo essere utilizzato solo dopo il termine completo del

processo di installazione!
Il luogo di installazione va mantenuto pulito, e al termine
dell'installazione pulire con cura




Allm&nna rekommendationer fér montering

1.
2.

3.
. Monteringsunderlaget ska vara:

8.

9.

Monteringen ska utforas av ett utbildat monteringsteam som har [&mpliga
kvalifikationer.

Géllande skydds- och sékerhetsforeskrifter ska foljas. Sarskild uppmarksamhet bor
agnas at sadkerheten hos elektrisk utrustning och sdkerheten vid arbete pd hog hojd.
Monteringsomradet ska vara tillréckligt markt och sakrat.

- nar det galler véggar/murar - en torr och jamn yta med tillracklig hallfasthet,
framstalld enligt géllande byggregler,
- nar det galler metallkonstruktioner - korrekt konstruktion och hallfasthet.

. For montering, beroende pa underlaget, anvands foljande:

- nar det galler underlag av armerad betong eller massivt tegel - pluggar @14 mm
x100 mm (till axelfasten), pluggar 210 mm x 55 mm (till styrskenor),

- nar det géller stalkonstruktioner — skruvar M8 (till axelfasten), skruvar M6 (till
styrskenor) eller sjdlvborrande skruvar 86,3 mm (stalkonstruktionens véggar bor
vara minst 3 mm tjocka),

- nar det géller vaggar av material som innehaller luftfickor - monteringssystem
lampliga for denna typ av underlag,

- nar det géller andra material - haltegel, l&ttbetong m.m.) - pluggar till haltegel och
l8ttbetong, t.ex. SX fran Fischer.

. Var sarskilt forsiktig nar du monterar fiadrar och sidostod (det uppstar mycket hdga

vridkrafter).

. Var uppmarksam pa informations- och varningsskyltar som &r knutna till

monteringsatgarder.

Anvandaren maste utbildas i hanteringen av produkter efter utférd montering,
testning och eventuell justering av portens installningar.

Sorj for god ventilation i lokaler dar portarna ar monterade. Annars ar det risk for
korrosion pa porten.

10.Skydda porten mot aggressiva fratande amnen (som kommer t.ex. fran tegel eller

murbruk) pa ratt satt.

3aranbHi peKoMeHAaL,ii M0 MOHTaXYy.

1.

2.

MOHTaX NOBUHEH BUKOHYBATUCb KOMMNETEHTHOO Ta BiAMNOBIAHO KBaNiiKoBaHO
MOHT3XXHOH 6puranoto.

HeobxigHO LOTPMMYBATUCH AiOYMX BUMOT 3axoaiB 6e3neku. Ocobnusy yBary
HeobxiAHO 3BEPHYTU Ha TexHiKy 6e3neku npu poboTi 3 enekTpoobnaaHaHHAM Ta Mig
4aC BUCOTHUX POBIT.

. Poboya TepuTopia MOHTaXa NOBWHHA BYTK NO3HaYeHa Ta 3axMLLEeHa BiANOBIAHUM

YMHOM.

. MOHTaXHa NoBepxXHA NOBUHHA M3TU HACTYMHI XapakTepUCTUKK:

- CTIH3 Cyxa Ta piBHa NOBEPXHA BiANOBIAHOT MiLLHOCTI,BUKOHaHa 3riAHO 3 AiK4YnMu
6yaiBenbHVMIU HOpMamu;
- MeTaneBa KOHCTPYKLIA KOHCTPYKLIHE MILHICTb T@ MPaBUIbHICTL BUKOHAHHA.

. [lnAa MoHTaxy,B 38N1eXXHOCTI Bif, OCHOBM KPiNIeHHSA,BUKOPUCTOBYHOTh!

- 33Ni306€TOHHa 0CHOBa ab0 CyLiNbHa Lerna po3nipHi kinku @14mm x 100Mm (onop
Bany) , PO3nipHi kinkn @10MM x 55MM (anA HanpaBnArounx);

- CTanbHa KOHCTPYKLis 601Tu M8 (ansa onop Bany),601Tv M6 (a5 HanpasasHoumnx)
abo wypynu

- camopi3u @ 6,3MM ( CTIHKM CTaNbHWUX KOHCTPYKLIN MOBUHHI ByTi MiH.3MM TOBLLMHW);
- CTiH3 , BUKOHaHa i3 MaTepianis 3 NOBITPAHUM NPOCTOPOM HeobXigHO
BUKOPUCTOBYBATU BIANOBIAHI CUCTEMU KPINAEHHA ONA NOBEPXHi TAKOro Tuny;

- CTiH3, BMKOHaHa 3 iHLWNX MaTepianis (nycmﬂna Lerna,ra3obeToH i T.n.) Kinku ana
nycToTinoi uernv Ta razobeToHy, Hanpuknag Fischer SX.

. OcobnuBy yBary HeoBXxifHO 3BEPHYTU H3 MOHTaX MPYXWH Ta GiYHMX OMop (AitoTb

LLyXe BEVKI CUMM CKPYYYBaHHS).

. HeobxigHo 3BepHyTU yBary Ha iHPOPMaLLIMHO-3aCTePEXHI 3HaKK, L0 Mat0Tb

BiAHOLWEHHA A0 MOHTaXHUX Ail.

. Micna BCTaHOBNEHHA, NepPeBIPKM Ta MOX/IMBOrO BUNPABAEHHA NONOXEHHA

BOPIT,HE06XiAHO NPOBECTU HaBYaHHS KOPUCTYBa4Ya MeToLaM ekcrnayaTauii Bupoby.

. HobxioHo 3a6e3neunTn HanexHy BEHTUNALIO NPUMILLLEHHA fe BCTaHOB/EHI BOPOTA i

kraty. B iHWwOMYy B1NaaKy BOPOTaM 3arpoOXye KOPO3is.

Generelle monteringshenvisninger

1.
2.

~w
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Montering skal udferes af kvalificeret montarer.

Man skal overholde gaeldende sikkerheds- og sundheds regler. Der skal legges
seerlig hensyn til sikkerhed ved arbejde med elektriske anleeg/maskiner og ved
arbejder i hgjden.

. Monteringsomradet skal beskiltes og sikres pa en passende made.
. Monteringsgrund skal kendetegne sig ved falgende faktorer:

- ved murer ter og jeevn undergrund med passende holdbarhed, udfart
i overensstemmelse med geaeldende byggeforskrifter

- ved metalkonstruktioner

- korrekt konstruktion og dens holdbarhed.

. Til montering afhaengig af udergrundstypen, anveder man:

- i tilfeelde af jernbeton

- eller tegl undergrunden stattebolte/tvaerbolte 814 mm x100 mm (til montering af
sideplader), tvaerbolte 210 mm x 55 mm (til montering af styringer/styringsliste),

- i tilfeelde af stalkonstruktioner

- skruer M8 (til statte af akslen), skruer M6 (til styringslister) eller traeskruer 6,3 mm
selv borende (st&lkonstruktionens vaegge skal min. vaere 3 mm tykke)

- i tilfeelde af vaegge, udfert i specialt materiale med luftrum passende
monteringssystem til hver eneste udergrundstype,

- ved andet materiale (tegl med spraekker, gasbeton, osv.) traeskruer til tegl med
spraekker og gasbetonen, for eksempel Fischer SX type

Der skal laegges seerlig hensyn til montering af fierder og sidestatter (der opstar
store sidesvingninger).

Der skal leegges meerke til informations-advarselstegn i forbindelse med
monteringsaktiviteter.

Efter montering, kontrol og eventuel justering af portens eller gitterens indstillinger
skal man gennemfare indledende vejledningskurser for fremtidige brugere.

Der skal sikres en passende rumventilation, hvor portene eller gitrene bliver

11. | portar som monteras i tvatthallar ska eventuella stallen som saknar
korrosionsskydd skyddas pa ett [ampligt satt.

Monteringsverktyg:

Slagborrmaskin

Borrmaskin for metall

Borrmaskin med reglerbar skruvkraft
Vinkelslip/ metallsag

Stélstanger 816 mm (for att spanna fjadrar)
Borr for metall 5,0 mm och 86,8 mm
Borrar for betong 810 mm och 814 mm
Nycklar av foljande storlekar: 10; 13; 14; 15; 17
Insexnycklar 4 mm; 5 mm; 6 mm

Lamplig stege/ byggnadsstallning
Hammare

Mattband

Blyertspenna

Vattenpass

Rengoringsmedel:
Sopborste, sopskyffel, dammsugare

OBSERVERA
Man kan borja anvanda produkten enbart efter avslutandet av hela

monteringsprocessen!
Monteringsomradet skall hallas rent och efter monteringen skall
noggrann stadning geno

10.HeobxioHo 3abe3neynTy BiANOBIAHWIA 33XMCT BOPIT i krat Big, BNAMBY arpecMBHUX
PEYOBUH, IO BUKNKEHOTb KOPO3ito (HANPUKNAA, : NOXiAHUX Big, OyAiBENbHUX CyMmilLed
abo uernu).

11.B BOpoTax, BCTaHOB/EHUX B 3BTOMUIAKaX,HEOOXIAHO BiAMOBIAHUM YNHOM 38XUCTUTU
MiCLLA 3 MepepBaHNM aHTUKOPO3iNHUM 38XUCTOM.

MOHTa>XHUIA iIHCTPYMEHT:
YoapHuin opune.
[pwvne no meTtanny.
BUKpYTKa 3 peryntoBaHHAM CUIU BKPYYYBaHHS.
KyToBuit BpycoyHmii pi3ak / Nuaka no MeTanny.
MpyTKW CTanbHi @ 16MM (L7151 HATAXKM NPY>KUH).
Cepasio no metany @5mm i @6,8Mm.
Ceepano no 6etoHy @10Mm u @14mm.
Kntow: 10, 13, 14, 15, 17.
Kntoy wecturpaHHuk 4mm, 5mm, 6mm.
BignosinHa npabuHa / puwTyBaHHA.
MonoTok.
BumiproBansHa pyneTka.
Oniseup.
PiBeHb.
3acobu ans NnpubupaHHa:
LLiTka, coBOK, Nnnococ.

YBATA:
ExcnnyaTauia BOpPIT MOXAMBA NWLLE NICAA MOBHOMO 3aKiHYEHHA

npoLLecy MOHTaxy!
MicLe MOHTaXy HeobXiAHO YyTPUMYBATU B YMCTOTI, @ MO 38KiHYEHHI
peTenbHO NpMbpaTu.

monteret. | andet tilfaelde er porten udsat for korrosion.
10. Der skal sikres passende beskyttelse af porten eller gitteren mod agessive
korrosionsfremkaldende midler (for eksempel: fra mursten eller martelen).
11. | tilfeelde af porte monteret i bilvask ber man beskytte alle steder, hvor
antikorrosions sikring kan blive afbrudt.

Monteringsveerktaj:

Slagboremaskine

Metalboremaskine

Skruemaskine med reguleret skruekraft
Vinkelslibemaskine/nedstryger

Stélstave @16 mm (til spaending af fiender)
Metalbor 85,0 mm, 29,0 mm og 14,0 mm
Betonbor 10 mm og 214 mm

Nggler, starrelse: 10; 13; 14; 15; 17
Imbusnagler 4 mm; 5 mm; 6 mm
Passende stige/stillads

Hammer

Mal, Blyant, Hejdekurve, Elektrisk maler

Rengeringsmidler
Kost, skovle, stgvsuger

0OBS
Produktet kan farst anvendes, efter monteringsprocessen er blevet

afsluttet!
Monteringsstedet skal holdes rengjort, efter afsluttet montering skal
stedet omhyggeligt ryddes op.
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€ sPis ELEMENTOW @D LIST OF ELEMENTS @D LISTE DER ELEMENTE SEZNAM SOUCASTI INDEX
1 - PANELE 1- PANEL 1 - SEKTION 1 - SEKCE
sekcja dolna z okuciem bottom section with fittings Untersektion mit Beschlag dolni cast s kovanim 11001
sekcja srodkowa middle sections with fittings Mittelsektionen mit Beschlag stredni sekce s kovanim 11002
sekcja gorna z okuciem top section with fittings Obersektion mit Beschlag horni sekce s kovanim 11003
2 - USZCZELKI 2-SEAL 2- DICHTUNG 2- TESNENI
uszczelka dolna (do sekcji dolnej) bottom seal (for bottom panel) untere Dichtung (fur untere Sektion) tésnéni dolni (pro spodni sekci) 21101
uszczelka boczna (do katownikéw pionowych) side seals (for vertical angles) seitliche Dichtungen (fur senkrechte Winkeleisen) té&snéni bocni (pro vertikalni uhelniky) 21102
uszczelka gorna (do listwy nadprozowej) top seal (for lintel profile) obere Dichtung (fir Sturzleiste) tésnéni horni (pro prekladovou li5tu) 21103
uszczelka gérna top seal obere Dichtung tésnéni horni 21104
3 - PROWADNICE 3 - TRACKS 3 - FUHRUNGEN 3 - vopici LISTY
ﬁ;;’m”bﬂ%”;;‘f:é g;‘;ﬁjﬁ;&fﬁr‘rgo”owvm‘ angle bars NP/LHR/LHRF/LHR-B/FLH/FHL/FTR Vertikale Winkel NP/LHR/LHRF/LHR-B/FLH/FHL/FTR | svislé Ghelniky NP/LHR/LHRF/LHR-B/FLH/FHL/FTR | 32202
katowniki pionowe z prowadnicami pionowymi HL/HL-K | angle bars HL/HL-K Vertikale Winkel HL/HL-K svislé uhelniky HL/HL-K 32203
katowniki pionowe z prowadnicami pionowymi VLA/L-K | angle bars VL/V/L-K Vertikale Winkel VL/VL-K svislé uhelniky VL/VL-K 32204
prowadnice poziome NP/HL/HL-K/FTR/FHL horizontal guide rails NP/HL/HL-K/FTR/FHL Horizontale Fihrungsleisten NP/HL/HL-K/FTR/FHL vodici listy vodorovné NP/HL/HL-K/FTR/FHL 32206
prowadnice poziome LHR/LHR-B/LHRF horizontal guide rails LHR/LHR-B/LHRF Horizontale Fihrungsleisten LHR/LHR-B/LHRF vodici listy vodorovné LHR/LHR-B/LHRF 32207
prowadnice poziome FLH horizontal guide rails FLH Horizontale Fuhrungsleisten FLH vodici listy vodorovné FLH 32208
poprzeczka montazowa installation bar Montage-Querstuck montazni pricka 312215
listwa nadprozowa lintel profile Sturzleiste prekladova lista 312216
wat shaft Welle hridel 32213
4 - SPREZYNY 4 - SPRING 4 - FEDER 4 - PRUZINA
sprezyna skretna right-hand spring Rechte Feder pruzina 41001
5 - ELEMENTY 5 - ELEMENTS 5 - DER ELEMENTE 5 - POLOZKY
zawias boczny side hinges Seitenbander bocni panty 52604
zawias érodkowy middle hinges Mittelbdnder stredni panty 52606
zawias dolne NP/LHRF/LHR/LHR-B/HL/HL-K/VL/ bottom hinges NP/LHRF/LHR/LHR-B/HL/HL-K/VL/ | Unterbander NP/LHRF/LHR/LHR-B/HL/HL-K/V/L/ dolni panty NP/LHRF/LHR/LHR-B/HL/HL-K/VL/ 52902
VL-K/FTR/FHL VL-K/FTR/FHL VL-K/FTR/FHL VL-K/FTR/FHL
zawias dolny FLH bottom hinges FLH Unterbander FLH dolni panty FLH 52903
zabezpieczenie w przypadku pekniecia liny do 750 kg (reg)| protection in case of cord breaking, up to 750 kg (reg.) | Schutz gegen Seilbruch bis 750 kg (einstell.) zabezpeceni v pfipadé prasknuti lana do 750 kg (reg.) 52904
zawias gorny NP/HL/HL-K/VL/VL-K/FTR/FHL top hinges NP/HL/HL-K/VLNVL-K/FTR/FHL Oberbander NP/HL/HL-K/VLNVL-K/FTR/FHL horni panty NP/HL/HL-K/VL/VL-K/FTR/FHL 52602
zawias gorny LHR/LHR-B/FLH top hinges LHR/LHR-B/FLH Oberbander LHR/LHR-B/FLH horni panty LHR/LHR-B/FLH 52609
zawias gorny LHRF top hinges LHRF Oberbander LHRF horni panty LHRF 52610
rolka dtuga roller, long Laufrolle, lang vélecek dlouhy 511201
tacznik watu shaft connector Verbindungsstuck der Welle spojka hridele 522701
facznik watu >32m? shaft connector >32m? Verbindungsstiick der Welle >32m? spojka hridele >32m? 522704
podpory boczne side supports Seitenstitzen bocni vzpery 52802
podpory boczne >32m? side supports >32m? Seitenstitzen >32m? bocni vzpery >32m? 52803
podpora watu uniwersalna 152mm, 1 1/4" universal support of the shaft, 152mm, 1 1/4" Allzweck-Wellenkbock 152mm, 1 1/4" univerzalni podpora hfidele 152mm, 1 1/4" 52804
dystans LHRF spacer LHRF Abstand LHRF distance LHRF 522003
dystans podpory bocznej spacer of the side support Abstand des Seitenbocks distance bo¢ni podpory 522001
podpory $rodkowe middle supports MittelstUtzen stredové vzpery 52802
podpory srodkowe z zabezpieczeniami middle supports with safety devices Mittelstitzen mit Schutzeinrichtungen stredni vzpery s jistenim 52901
konsole srodkowe dystansowe spacing central consoles Abstandkonsolen Mitte konzoly distan¢ni stfedni 52701
konsole srodkowe dystansowe wzmocnione spacing central consoles, reinforced Verstarkte Abstandkonsolen Mitte konzoly distanéni stfedni zesilené 52702
konsola tylna LHR rear console (pair) LHR hintere Konsole (Paar) LHR zadni konzola (par) LHR 52703
uchwyt dwustronny double-sided handle Zweiseitiger Halter dvojstranny drzak 521803
rygiel blokujacy locking bolt Sperrriegel blokujici zapadka 521402
bebny NP/FLH/LHR/LHR-B/LHRF/FTR drums NP/FLH/LHR/LHR-B/LHRF/FTR Trommeln NP/FLH/LHR/LHR-B/LHRF/FTR bubny NP/FLH/LHR/LHR-B/LHRF/FTR 51401
bebny HL/HL-K/FHL drums HL/HL-K/FHL Trommeln HL/HL-K/FHL bubny HL/HL-K/FHL 51402
bebny VLAVL-K drums VL/VL-K Trommeln VL/VL-K bubny VL/VL-K 52403
belka konsolowa 80x40 console beam 80x40 Konsolebalken 80x40 nosnik konzoly 80x40 521702
belka konsolowa 120x40 console beam 120x40 Konsolebalken 120x40 nosnik konzoly 120x40 521703
konsole VL-K, HL-K duza consoles VL-K, HL-K big Konsolen VL-K, HL-K groB3 konzoly VL-K, HL-K velky 52704
konsole HL-K mata consoles HL-K small Konsolen HL-K klein konzoly HL-K maly 52705
konsole LHR/LHR-B consoles LHR/LHR-B Konsolen LHR/LHR-B konzoly LHR/LHR-B 52708
(para) konsola tylna LHR bez belki (pair) Rear console LHR without beam (paarweise) Hintere Konsole LHR ohne Balken (par) Konzola zadni LHR bez nosniku 52711
zamek bebenkowy cylinder lock Zylinderschloss cylindricky zédmek 521302
profil wzmacniajgcy Omega B>4750 reinforcement profile Omega B>4750 Verstarkungsprofil Omega B>4750 vyztuzny profil Omega B>4750 521103
odboje bump rails Turpuffer narazniky 522301
katownik do odboju fender angle bar Torstopper-Winkel thelnik ndrazniku 512503
klin do watu drazonego prosty hollow shaft wedge Keil fur Hohwelle klin do dutého hfidele 522201
klin do watu drgzonego zgiety hollow shaft wedge bent Keil far Hohlwelle gebogen klin do dutého hridele zahnuty 522202
tuleja dystansowa spacing sleeve Distanzhilse distancni pouzdro 511907
tuleja dystansowa 4mm spacing sleeve 4mm Distanzhilse 4mm distanéni pouzdro 4mm 521902
tozysko bearing Lager loZisko 522101
tozysko >380kg bearing >380kg Lager >380kg lozisko >380kg 522103
obejma tozyska bearing retainer Lagerhalter objimka loZiska 512602
obejma profilu 80x80 section clamp 80x80 Profilschelle 80x80 obejma profilu 80x80 522601
katownik montazowy installation angle bar Montagewinkel montazni Ghelnik 522501
katownik perforowany perforated angle bar Lochwinkel uhelnik s perforaci 5122502
zapinka ograniczajgca limiting clip Begrenzungsspange omezujici zastrcka 512801
linki stalowe steel cables (pair) Stahlseile (Paar) ocelova lanka (par) 51502
wktadka do C - profilu insert for C - profile Einfugen fur C - Profil vloZte pro profil C 522901
blokada tozyska podpory uniwersalnej watu bearing lock of the support of the shaft Lagerspere des Allzweck-Wellenbocks blokada loZiska univerzalni podpory hfidele 522401
konsola do napedu SE H220 console for the drive Antriebskonsole konzola pro pohon 51712
linka do obstugi recznej manual operation cord Seil fur die Handbedienung lanko pro ruéni obsluhu 52503
6 - SRUBY, WKRETY, NAKRETKI 6 - BOLTS, SCREWS, NUTS S T ERSCHRAJREN, SCHAFTSCHRAUBEN, | 6 . sROUBY, VRUTY, MATICE
Sruba (M6x16) bolts (M6x16) Mutterschrauben (M6x16) Srouby (M6x16) 613301
nakretka (M6) nuts (M6) Schraubenmuttern (M6) matice (M6) 613502
Sruba (M8x16) bolts (M8x16) Mutterschrauben (M8x16) Srouby (M8x16) 613302
nakretka (M8) nuts (M8) Schraubenmuttern (M8) matice (M8) 613501
$ruba (M5x12) bolts (M5x12) Mutterschrauben (M5x12) Srouby (M5x12) 613306
nakretka (M5) nuts (M5) Schraubenmuttern (M5) matice (M5) 613504
wkret (6,3x16) screws (6,3x16) Schaftschrauben (6,3x16) vruty (6,3x16) 613202
wkret (6,3x35) screws (6,3x35) Schaftschrauben (6,3x35) vruty (6,3x35) 613203
wkret (4,2x9,5) screws (4,2x9,5) Schaftschrauben (4,2x9,5) vruty (4,2x9,5) 613201
$ruba (M10x25) bolts (M10x25) Mutterschrauben (M10x25) Srouby (M10x25) 623308
nakretka (M10) nuts (M10) Schraubenmuttern (M10) matice (M10) 613503
éruba (M8x25) bolts (M8x25) Mutterschrauben (M8x25) Srouby (M8x25) 613307
$ruba (M8x40) bolts (M8x40) Mutterschrauben (M8x40) Srouby (M8x40) 623313




@ z0zNAM CASTI @ CNUCOK 3NEMEHTOB @ NEPENIK ENEMEHTIB @ LISTE DES ELEMENTS INDEX
1- PANEL 1 - CEKUMA 1 - CEKLIA 1-SECTION
dolna sekcia s kovanim HKHAA CEKUMA C OKAHTOBKOM HWKHA CeKuia 3 066MBKO0 section inférieure avec une ferrure 11001
stredné sekcie s kovanim CepeayHHbIe CeKLMM C OKAHTOBKOM LEeHTPanbHi cexwii 3 066MBKOO sections centrales avec une ferrure 11002
horna sekcia s kovanim BEPXHAA CEKLNA C OK3HTOBKO BEPXHA CeKLiA 3 0661BKOI0 section supérieure avec une ferrure 11003
2 - TESNENIE 2-YNNOTHUTENb 2 - YWINbHHOBAY 2-JOINT
tesnenie na spodny panel YANOTHUTENb K HWKHEN Cekuun YLWiNbHOBAY HWKHBOT CeKLi joint bas (pour section inférieure) 21101
tesnenia na vertikalne uholniky YNNOTHUTENU K BEPTUKANbHLIM Yronkam YIWiNbHIOBAY BEPTUKANLHUX KYTHUKIB joints latéraux 21102
tesnenie na vrchna listu YNNOTHUTENb K NPUTONOYHOM NNaHKe YLLINbHIOBAY NN3HKK BEPXHLOrO 0ABIPKa joint haut (pour traverse de linteau) 21103
horné tesnenie BEPXHWI1 yNnoTHUTENb YUWiNbHIOBAY NN@HKK BEPXHLOIO joint haut 21104
3 - VODIACE LISTY 3 - HANPABNAKWMNE 3 - HAMPAB/AKYI 3-RAILS
é\ail/é;rgmmkv NP/LHR/LHRF/LHR-B/FLH/ iiﬂg@iﬁf&m%‘;w NP/LHR/LHRF/ Eimﬁ—(ﬁf;:#éocwm NP/LHR/LHRF/LHR-B/ cornieres verticales NP/LHR/LHRF/LHR-B/FLH/FHL/FTR 32202
zvis|é uholniky HL/HL-K BepTUKanbHbI yronbHukn HL/HL-K BePTUKanbHi kocuHui HL/HL-K corniéres verticales HL/HL-K 32203
zvislé uholniky VL/VL-K BEPTUKanNbHbIA yronbHuku VLAVL-K BepTUKanbHi kocuHui VL/VL-K cornieres verticales VL/VL-K 32204
horizontalne vodiace listy NP/HL/HL-K/FTR/FHL | BepTukansHele Hanpasnstouwe NP/HL/HL-K/FTR/FHL | ropusonTansbHi Hanpasnsaroui NP/HL/HL-K/FTR/FHL | glissieres horizontales NP/HL/HL-K/FTR/FHL 32206
horizontélne vodiace listy LHR/LHR-B/LHRF BepTUKanbHele Hanpasnsatowme LHR/LHR-B/LHRF | ropusoHTaneHi Hanpasnatoui LHR/LHR-B/LHRF glissiéres horizontales LHR/LHR-B/LHRF 32207
horizontalne vodiace listy FLH BepTUKanbHble Hanpasnsatowye FLH ropU30HTanNbHI Hanpasnswodi FLH glissieres horizontales FLH 32208
montazna priecka MOHT@XHa5 nonepeyYHas nNnaHka MOHTaXHWI LWabens traverse de montage 312215
vrchna lista NPUTONOYHAA NNBHKa NNaHKa BEPXHLOrO 0ABIPK3 traverse de linteau 312216
hriadel Ban Ban arbre 32213
4 - PRUZINA 4 - NPY>KUHA 4 - NPYXXNHA 4 - RESSORT
prava pruzina npaBas NPyXuHa NpyXuHa ressort droit 41001
5 - POLOZKY 5 - MYHKTbI 5 - MYHKTU 5 - ARTICLES
bocné zdvesy 6okoBble neTnu 6iuni neTni charnieres latérales 52604
stredné zavesy cepeauHHble neTnu LeHTpanbHi netni charniéres centrales 52606
dolné zdvesy NP/LHRF/LHR/LHR-B/HL/HL-K/ HwkHue netnu NP/LHRF/LHR/LHR-B/HL/HL-K/ HWkHi netni NP/LHRF/LHR/LHR-B/HL/HL-K/VL/ | charniéres inférieures NP/LHRF/LHR/LHR-B/HL/HL-K/VL/ 52902
VL/VL-K/FTR/FHL VLNVL-K/FTR/FHL VL-K/FTR/FHL VL-K/FTR/FHL
dolné zdvesy FLH HuxHue netnu FLH HWHi neTni FLH charnieres inférieures FLH 52903
zabezpecenie v pripade prasknutia lana do 750 kg (reg) | 3awwuTa B cnyyae 06pbiBa Tpoca Ao 750 kr (per) | 3axucT y pasi o6pusy Tpoca Ao 750 r (per) protection contre la cassure de la corde jusqu’a 750 kg (rég.) 52904
horné zavesy NP/HL/HL-K/VL/VL-K/FTR/FHL sepxHve netnn NP/HL/HL-K/VL/VL-K/FTR/FHL sepxHi netni NP/HL/HL-K/VL/VL-K/FTR/FHL charniéres supérieures NP/HL/HL-KALNL-K/FTR/FHL 52602
horné zévesy LHR/LHR-B/FLH BepxHwve netnn LHR/LHR-B/FLH BepxHi netni LHR/LHR-B/FLH charniéres supérieures LHR/LHR-B/FLH 52609
horné zavesy LHRF sepxHve netnn LHRF sepxHi netni LHRF charniéres supérieures LHRF 52610
koliesko dlhé POMUK ANUHHBIA PONUK AOBrUiA galet long 511201
spojka hriadela coeauHUTeNb Bana 3'eqHyBay Bany joint de l'arbre 522701
spojka hriadela >32m? coepuHuTens Bana >32m? 3'epHyBay Bany >32m? joint de l'arbre >32m? 522704
bocné vzpery B60oKOoBblE ONOpPbI 6iuHi onopu supports latéraux 52802
bocné vzpery >32m? 6okoBble onopel >32m? 6iuHi onopwm >32m? supports latéraux >32m? 52803
univerzalnu podpora hriadela 152mm, 1 1/4" YHuBepcanbHas onopa Bana 152 mm, 1 1/4" YHiBepcanbHa onopa Bana 152 mm, 1 1/4" support de l'arbre polyvalent 152mm, 1 1/4" 52804
didtance LHRF Pacnopka LHRF Po3nipka LHRF barre de distance LHRF 511907
distance bo¢nej podpory Pacnopka 60koBOV ONopbI Posznipka 6i4Hoi onopw barre de distance de support latéral 522001
stredné vzpery LEeHTPanbHbIe ONopbI LeHTpanbHi onopu supports centraux 52802
stredné vzpery s ochranou LleHTPanbHble ONopbI C 33LUMTHLIMU MEX3HU3MaMKU | LLeHTParbHi ONopu 3 3aXUCHUMK MeXaHi3Mamu supports centraux avec dispositifs de sécurité 52901
konzoly distan¢né stredné LLeHTpanbHble KOHCONbHbIE PACcMOPKU LLeHTpanbHi KOHCONbHI PO3nipKu consoles centrales de distance 52701
konzoly distancni stredné zosilnené LLeHTpanbHble KOHCONbHBIE PACMOPKM yCUneHHble | LLeHTpanbHi KOHCONbHI PO3MipKu NoCuneHi consoles centrales de distance renforcées 52702
konzola zadna(pér) LHR 3aaHAR KoHconb (napa) LHR 3a84HA KOHCONb (napa) LHR console arriére (paire) LHR 52703
dvojstranny drziak ABYXCTOPOHHAA PyyKa [BOCTOPOHHS PyyKa poignée bilatérale 521803
blokovacia zapadka BnokvpyroLmii purens 6nokyroumnit purens verrou de blocage 521402
bubny NP/FLH/LHR/LHR-B/LHRF/FTR 6apabaHbl NP/FLH/LHR/LHR-B/LHRF/FTR 6apabaqu NP/FLH/LHR/LHR-B/LHRF/FTR tambours NP/FLH/LHR/LHR-B/LHRF/FTR 51401
bubny HL/HL-K/FHL 6apabaHbl HL/HL-K/FHL 6apabann HL/HL-K/FHL tambours HL/HL-K/FHL 51402
bubny VLAVL-K 6apabaHbl VL/VL-K 6apabaHu VL/VL-K tambours VL/VL-K 52403
trdm konzoly 80x40 KOHCOnbHaA 6anka 80x40 KOHCONbHa 6anka 80x40 poutre de console 80x40 521702
trdm konzoly 120x40 KoHconbHasA 6anka 120x40 KOHconbHa Banka 120x40 poutre de console 120x40 521703
konzole VL-K, HL-K velky KoHconu VL-K, HL-K 6onbLioin koHconi VL-K, HL-K Benukuit consoles VL-K, HL-K grand 52704
konzole HL-K maly KoHconu HL-K maneHbkui koHconi HL-K maneHbkui consoles HL-K petit 52705
konzole LHR/LHR-B KoHconu LHR/LHR-B KoHconi LHR/LHR-B consoles LHR/LHR-B 52708
(par) Konzola zadna LHR bez nosnika (napa) 3aaHAnA koHconb LHR 6e3 6ankn (napa) 3aaHs koHconb LHR 6e3 6ankun (paire) Console arriere LHR sans barre 52711
bubienkovy zdmok 33aMOK 6apabaHHbIi 3amMoK 6apabaHHuit serrure 521302
spevnujuci profil Omega B>4750 ycunuTenbHbIi npocuns omera B>4750 nigcvntoBaneHWin Npodine omera B>4750 renfort Omega B>4750 521103
narazniky OTBONHUKN BiAG6iNHMKN arréts 522301
uholnik narazniku Yronok ynopa KyTuk ynopy équerre de butoir 512503
klin do dutého hriadela LUMOHKa NoNnoro Bana nAilKa NOPOXHUCTOro Bany cale pour arbre tubulaire 522201
klin do dutého hriadela zahnuty LnoHka nonoro Bana u3orHyTasa MniwKa NOPOXHUCTOro Bany BUrHYTa cale pour arbre tubulaire pliée 522202
diletacna podlozka [VCTaHUNOHHAA Waitba AVCTaHUIHA Waiiba douille d'écartement 511907
dileta¢na podlozka 4mm AWCTaHUMOHHAsA Wwaiba 4mm [AMCTaHUIHa Wanba 4mm douille d’écartement 4mm 521902
loZisko NOALIMMHAK AiAWMAHK palier 522101
loZisko >380kg noawmnHuk >380kg niawunHuk >380kg palier >380kg 522103
svorka loziska rHE3A0 NOALWMMHUKA rHI3A0 NiAWMAHUKS bague du palier 512602
objimka profilu 80x80 O6oiima npoduna 80x80 O6oiima npodinto 80x80 pince de profilé 80x80 522601
montazny uholnik MOHTaXHbIi1 Yronok MOHTaXHWII KOCUHELL corniére de montage 522501
dierovany uholnik nepopUPOBaHHbI Yronok AipYacTuit KocuHeub corniere perforée 5122502
obmedzujuca zastreka OrpaHu4nTensHan 3aLenka O6mexyBanbHa 3aCKOYKa fermoir de limite 512801
lanka (par) TpOCk! (Napa) TpocK (Napa) cordes en acier (paire) 51502
vlozit pre profil C BcTaBka ans C-npoduna scrasTe ans C - npodinto insérer a - C profil 522901
blokada loZiska univerzalnej podpory hriadela BroKMPOBKa MOALLMMHIKE YHUBEPCaNBHOM ONopel Bana | BnokyBaHHA nialwMnHWKa yHiBepcansHoi onopy Bana | verrouillage du roulement du support polyvalent de l'arbre 522401
konzola pre pohon KoHconb ana npusoaa KoHconb ana npusoay console de motorisation 51712
lanko pre manuélnu obsluhu TPOC Ans paboThbl B Py4HOM pexume TPOC 4ns po60TU B PyHHOMY PexXuMi corde pour manoeuvre manuelle 52503
6 - SKRUTKY, MATICE 6 - BOMThI, WYPYMbI, FAKA 6 - BOMTW, WYPYNW, FANKN 6 - VIS, ECROUS
skrutky (M6x16) 6onTbl (M6X16) 6ontv (M6x16) vis (M6x16) 613301
matice (M6) ravku (M6) raiiku (M6) écrous (M6) 613502
skrutky (M8x16) 6onTel (M8x16) 6onTu (M8x16) vis (M8x16) 613302
matice (M8) ravku (M8) ravku (M8) écrous (M8) 613501
skrutky (M5x12) 6onTel (M5x12) 6ontu (M5x12) vis (M5x12) 613306
matice (M5) ravku (M5) ravku (M5) écrous (M5) 613504
skrutky (6,3x16) wypynsl (6,3x16) wypynu (6,3x16) vis (6,3x16) 613202
skrutky (6,3x35) wypynsl (6,3x35) wypynu (6,3x35) vis (6,3x35) 613203
skrutky (4,2x9,5) wypynsl (4,2x9,5) wypynu (4,2x9,5) vis (4,2x9,5) 613201
skrutky (M10x25) 6onTel (M10x25) 6onTu (M10x25) vis (M10x25) 623308
matice (M10) ravku (M10) ravku (M10) écrous (M10) 613503
skrutky (M8x25) 6onTel (M8x25) 6onTu (M8x25) vis (M8x25) 613307
skrutky (M8x40) 6onTbl (M8x40) 6onTu (M8x40) vis (M8x40) 623313




@ LISTA ELEMENTELOR @D ELENCO DEGLI ELEMENTI @ FORTECKNING OVER DEASPEKTER | ¥ OVERSIGT OVER BESTANDDELE | INDEX
1- PANOUL 1 - PANNELLO 1 - SEKTION 1 - SEKTION
sectiuni inferioare sezione inferiore con ferramenta bottensektion med beslag undersektion med beslag 11001
sectiuni mediene sezione centrale con ferramenta mellansektioner med beslag midtersektion med beslag 11002
sectiuni superioare sezione superiore con ferramenta toppsektion med beslag oversektion med beslag 11003
2 -SIGILIUL 2 - GUARNIZIONE 2 - TATNINGAR 2 - TATNING
sigiliul inferior (pentru panoul inferior) guarnizione per il pannello inferiore tatning till nedre sektion nedre teetning (til nedre sektion) 21101
sigiliile laterale (pentru unghiurile verticale) guarnizioni per profili angolari verticali tatningar till vertikala profiler sidetaetning (til lodret vinkel) 21102
sigiliul superior (pentru profilul boiandrugului) sigiliul superior (pentru profilul boiandrugului) guamizione per il listello dellarchitrave tatning till troskellist ovre teetning (til overtaerskelsliste) 21103
sigiliul superior sigiliul superior tétlist for top segment ovre teetning 21104
3-SINELE 3-GUIDE 3 - LEDGANGAR 3 - FORINGSLISTER
coltare NP/LHR/LHRF/LHR-B/FLH/FHL/FTR g;of/\'\;%golari verticali NP/LHR/LHRF/LHR-B/FLH/ \éirtfsll_aRvinkelfésten NP/LHR/LHRF/LHR-B/FLH/ lodrette vinkler NP/LHR/LHRF/LHR-B/FLH/FHL/ 32202
coltare HL/HL-K profili angolari verticali HL/HL-K vertikala vinkelfgsten HL/HL-K lodrette vinkler HL/HL-K 32203
coltare VL/VL-K profili angolari verticali VL/VL-K vertikala vinkelfdsten VL/VL-K lodrette vinkler VL/VL-K 32204
sinele orizontale de ghidaj NP/HL/HL-K/FTR/FHL guide orizzontali NP/HL/HL-K/FTR/FHL horisontella styrskenor NP/HL/HL-K/FTR/FHL vandrette faringsskinner NP/HL/HL-K/FTR/FHL 32206
sinele orizontale de ghidaj LHR/LHR-B/LHRF guide orizzontali LHR/LHR-B/LHRF horisontella styrskenor LHR/LHR-B/LHRF vandrette feringsskinner LHR/LHR-B/LHRF 32207
sinele orizontale de ghidaj FLH guide orizzontali FLH horisontella styrskenor FLH vandrette feringsskinner FLH 32208
bara instalare traversa di montaggio tvarbalk fér montering monterings tveerstykke 312215
profil pentru buiandrug listello dell'architrave troskellist overteerskelsliste 312216
arbore albero axel aksel 32213
4 - ARCURI 4 - MOLLA 4 - FJADER 4 - FJEDER
arc dreapta molla fidder feder 41001
5-ARTICOLE 5 - ARTICOLI 5 - OBJEKT 5- ELEMENTER
balamale laterale cerniere laterali sidogangjarn sidehaengsler 52604
balamale de mijloc cerniere centrali mittgangjarn midterhaengsler 52606
balamale inferioare NP/LHRF/LHR/LHR-B/HL/HL-K/ | cerniere inferiori NP/LHRF/LHR/LHR-B/HL/HL-K/ bottengéngjarn NP/LHRF/LHR/LHR-B/HL/HL-K/VL/ | underhaengsler NP/LHRF/LHR/LHR-B/HL/HL-KNV/L/ 52902
VL/VL-K/FTR/FHL VL/VL-K/FTR/FHL VL-K/FTR/FHL VL-K/FTR/FHL
balamale inferioare FLH cerniere inferiori FLH bottengangjarn FLH underhaengsler FLH 52903
protectie in cazul ruperii coardei pana la 750 kg (reg.) protezione in caso di rottura del cavo fino a 750 kg (reg) | skydd vid repbrytning till 750 kg (justerbar) beskyttelse mod linebrug op til 750 kg (reg.) 52904
balamale superioare NP/HL/HL-KALNVL-K/FTR/FHL cerniere superiori NP/HL/HL-K/VL/VL-K/FTR/FHL toppgangjarn NP/HL/HL-KNVLNVL-K/FTR/FHL overhangsler NP/HL/HL-K/VLNVL-K/FTR/FHL 52602
balamale superioare LHR/LHR-B/FLH cerniere superiori LHR/LHR-B/FLH toppgéngjarn LHR/LHR-B/FLH overhaengsler LHR/LHR-B/FLH 52609
balamale superioare LHRF cerniere superiori LHRF toppgangjarn LHRF overhaengsler LHRF 52610
rola, lunga rullo lungo 18ng rulle lang rulle 511201
imbinare arbore giunto dell'albero axelkoppling forbindelsesstykke til akslen 522701
imbinare arbore >32m? giunto dell'albero >32m? axelkoppling >32m? forbindelsesstykke til akslen >32m? 522704
suporturi laterale supporti laterali sidostod sidestotter 52802
suporturi laterale >32m? supporti laterali >32m? sidostod >32m? sidestetter >32m? 52803
suport universal pentru arbore 152mm, 1 1/4" supporto universale dell'albero 152mm, 1 1/4" universalaxelstod 152mm, 1 1/4 " universal akselstatte 152mm, 1 1/4" 52804
distantiere LHRF distanziale LHRF distans LHRF afstandsstykke LHRF 511907
distantiere suport lateral distanziale del supporto laterale sidostodets distans afstandsstykke til sidestatte 522001
suport median supporti centrali mittstod midterstetter 52802
suport median cu dispozitive de siguranta supporti centrali con dispositivi di sicurezza mittstéd med skydd midterstetter med sikringer 52901
console de distantare de mijloc console intermedie distanziali distansmittkonsoler midterste afstandskonsoller 52701
console de distantare de mijloc consolidate console intermedie distanziali rinforzate forstarkade distansmittkonsoler forstaerkede midterste afstandskonsoller 52702
console suport LHR consolle posteriore (coppia) LHR bakrekonsol (par) LHR konsol (saet) LHR 52703
maner dublu maniglia a due lati dubbelsidigt handtag dobbeltsidig greb 521803
surub de fixare catenaccio l&sregel (8serigel 521402
tambur NP/FLH/LHR/LHR-B/LHRF/FTR tamburi NP/FLH/LHR/LHR-B/LHRF/FTR trummor NP/FLH/LHR/LHR-B/LHRF/FTR tromler NP/FLH/LHR/LHR-B/LHRF/FTR 51401
tambur HL/HL-K/FHL tamburi HL/HL-K/FHL trummor HL/HL-K/FHL tromler HL/HL-K/FHL 51402
tambur VL/VL-K tamburi VL/VL-K trummor VLVL-K tromler VL/VL-K 52403
grinda consola 80x40 trave di consolle 80x40 konsolbalk 80x40 konsolbjaelke 80x40 521702
grinda consola 120x40 trave di consolle 120x40 konsolbalk 120x40 konsolbjeelke 120x40 521703
console VL-K, HL-K mare consolle VL-K, HL-K grande konsoler VL-K, HL-K stor konsol VL-K, HL-K stor 52704
console HL-K mic consolle HL-K piccolo konsoler HL-K liten konsol HL-K lille 52705
console LHR/LHR-B consolle LHR/LHR-B konsoler LHR/LHR-B konsol LHR/LHR-B 52708
(pereche) Consola LHR spate f&ra bara (paio) Console posteriore LHR senza trave (par) bakre LHR-konsol utan strale (par) bagerste LHR konsol u. bjeelke 52711
cilindru de blocare serratura a cilindro cylinderlds spaerrebolt 521302
profil de intarire Omega B>4750 profilo rinforzante Omega B>4750 forstarkningsprofil Omega B>4750 Omega B>4750 styrkeprofil 521103
opritor paracolpi portstoppar derstopper 522301
suport unghiular al limitatorului angolare del tampone buffertnes vinkel stopper-vinkeljern 512503
pana pentru arbore tubular cuneo per l'albero cavo kil for ihalig axel negle t. raraksel 522201
pana pentru arbore tubular curbat cuneo per albero cavo piegato bojd kil for ihalig axel negle t. reraksel bojet 522202
manson de spatiere distanziale distanshylsa afstandsbolt 511907
manson de spatiere 4mm distanziale 4mm distanshylsa 4mm afstandsbolt 4mm 521902
rulment cuscinetto kullager forsyning 522101
rulment >380kg cuscinetto >380kg kullager >380kg forsyning >380kg 522103
rulment de oprire sau fixator anello di fissaggio del cuscinetto kullagerhus forsyningsbeslag 512602
clema de fixare profil 80x80 anello di fissaggio del profilo 80x80 profilkidmma 80x80 profilspaende 80x80 522601
coltare instalare profilo angolare di montaggio fastvinkel monteringsvinkel 522501
coltar perforat profilo angolare forato perforerat vinkelfaste perforeret vinkel 5122502
clema de restrictionare catenaccio limitante begrénsande &8s begreensningsspaende 512801
cablu din otel (pereche) funi (coppia) linor (par) paseetning af rullen (et seet) 51502
inserati pentru profilul C inserisci per profilo C infoga for C-profil indseet for C-profil 522901
blocarea rulmentului suportului universal al arborelui | blocco del cuscinetto del supporto universale dellalbero | lagerlds for universalaxelstod 1&s til leje v. universal akselstotte 522401
consold pentru unitatea de actionare console per I'azionamento konsol for driv drevkonsol 51712
cablu pentru operare manuald cavo per la gestione mauale l8nk till manuell drift snor t. manuel betjening 52503
6 - BULOANE, SURUBURI, MANSOANE 6 - VITI, DADI 6 - SKRUVAR, STOPPSKRUVAR, MUTTRAR 6 - M@TRIK, BOLT, SKRUE
buloane (M6x16) viti (M6x16) skruvar (M6x16) bolt (M6x16) 613301
mansoane (M6) dadi (M6) muttrar (M6) matrik (M6) 613502
buloane (M8x16) viti (M8x16) skruvar (M8x16) bolt (M8x16) 613302
mansoane (M8) dadi (M8) muttrar (M8) motrik (M8) 613501
buloane (M5x12) viti (M5x12) skruvar (M5x12) bolt (M5x12) 613306
mansoane (M5) dadi (M5) muttrar (M5) matrik (M5) 613504
suruburi (6,3x16) dadi (6,3x16) stoppskruvar (6,3x16) skrue (6,3x16) 613202
suruburi (6,3x35) dadi (6,3x35) stoppskruvar (6,3x35) skrue (6,3x35) 613203
suruburi (4,2x9,5) dadi (4,2x9,5) stoppskruvar (4,2x9,5) skrue (4,2x9,5) 613201
buloane (M10x25) viti (M10x25) skruvar (M10x25) bolt (M10x25) 623308
mansoane (M10) dadi (M10) muttrar (M10) meotrik (M10) 613503
buloane (M8x25) viti (M8x25) skruvar (M8x25) bolt (M8x25) 613307
buloane (M8x40) viti (M8x40) skruvar (M8x40) bolt (M8x40) 623313




2
T
k

60 mm

N \‘\)\‘\\\;\\\T\\ Y

\\
A

A

0\

‘\%

/)

RV

4\\_/ -
=0
//

4

T

AN
\\\\\\ \




40 mm

|l HRE

60 mm
\=7

:"“\ //’ =)
= :

T

\\\\\\}\\\\\

//I
45)

y,
A

/il

ANRY

&

E [ | | |

. 7/ if;

H-HP )

150 mm -

LHRF 60



LHR

16

B

)

H-HP

i
%,

i)
5
<

)

LHR

200 mm

I3

130 mm

\\@\\\\)\\\)\n
:\‘\\'\\ »? <3y

v

22A



%\\\ﬂ\) )?M D

{3 ‘
R

o

I’ i
‘ &\\\/

b’ Jm

o) [l [i3 (3] B9 [3]2][7] i3

o

H-Hp

LHR-B 200 mm 130 mm




18

H-HP

0 mm

40 mm

60 mm

[




HL-K

]

/

/

/

/

= 2
= ,iﬁ\\\\ )




5|

20

i
/ :

l(l(RIEFIIL

40 mm

Omm Omm




16/ sc

H-HP

AN

- o 0Omm

AL
W\

AN

:.} )

i
/ﬁ

\

—

e e 2

21



22

sc|

FTR

22A ’2_2|

T

\\\
AT

\

AN

S

D

\'2
/ﬁ'
\3

7z
N

I

—

Y

A\

e

P, v —

A

———

"‘““‘i’

AR
¢

7

)

FTR

50 mm

e

H-Hp

0 mm

24)

30



ANRRRRRRRRARAY

W

7)) 1] 2

4

FLH

200 mm

100 mm

22A

23



FHL

54| 1228] |29 18| [15][17] [12 14 [16] [114]

-~
/
L~
L~ .
L~
e -
=

@] [ioa] (s [s] o [3][2][7] fia ) 24 o
. ‘b /¢

H-HP

FHL O0Omm Omm




>

32202/32203

31221
_

1.6

J%

a

Gb 4,2x9,5

@6x60
o
™~

26,4 918

K e
@ 6x60
ﬁ Q

® ’ '
21102 60]
1.4*% >32m?2
/ Q
Np D100 f SN
HL &

218

5
°%
/<

1.8 .
LHR

LHR-B I
LHRF 10

@12x80 312216 ‘I
€]

' — 09/916
<!

@8x80 /

PAG)
O]
AN S

Z

25



NP, HL, HL-K, FTR, FHL

LHRF, FLR

280

32202
e

52708 o %

32203

26



312215

32204

2.3
e&
2.2
NP, LHR, LHR-B, LHRF a €2°
HL, HL-K a =0°
2/3 1/3
Q< 125kg
H € 2400 mm
1/3 2/3
n ~100 mm
125 kg < Q < 350kg
2400 mm < H £ 4500 mm
:e'\?'%
6 1/3 1/3 1/3
~100 mm
Q > 350 kg
H > 4500 mm




J 40

®
£
o 7
S

\ \

LHR

2.1 E LHR-B 52708
2.1H %\@
FTR S
FHL e
&b 623304
@ ﬂf1 6
X
M8 o
\
613502 T
613502 . W

2.11% >32m2 2.2 2.3%
M8
NP \ 623304
VL 13502 613502 M8
HL 623300 o< M8x16
' M8 @ HL
HL-K
M8x16
X FHL
VL
VL-K
2.4A 2.4B 2.4C
312215 319915
623304 M8x16 623304
; M8x16
623304 - 613502
522901
[ E] :
n[’ xt-K 613502 522501 _— M8
HL-K FTR FHL FLH
2.5A 2.5C
M8x25
613307
613502
NP
613502 522901
HL 312215 M8
HL-K
FTR M8 VL

FHL LHRF VL-K



LHR-B

2.6B

L —

Fosx= 9,8Nm

312215

.I
~
~
n

ﬂ«ww 777 m

/

52802

M8x25
613307

egofgelfde e ol

ewuaﬂau@ﬂ\@/w\aﬂa/ﬂ

&

8 o
)
@

M8

5122502

M10x25

o
~N




NP, LHRF, HL,FTR, FHL

30



31



32

38N

FLH




/ 52701
~

T
\ \\
ﬂ9/ﬂ16><

33



34

VL-K

HL-K

Il B<4000 Il &>2000
] 8oxao 80x80 H]120x40 120x80



o]

VL-K
HL-K

T o] |

35-40 mm

v YUY

L]

=

HL-K

3* M
VL
HL

N

VL-K
VL

H max 4800

VL-K

HL-K

52704/52705

min. 85

H max 5800

5122502

3.4



36

3'OE

NP
VL >380kg
HL ) )

613503

623401

= g

12x80

623312

50
A*
@ |
| ﬂj
|ig |
dp 1,
0 g







38




5.2

i)

[
e
5.3

K/

633312




6* M




L

I
(

Gb 6,3x16

41



Frae= 9,8NmM
PO

7* &

1

7.

lub/or/oder
[T

42



AN,
../

—=,/*
o
>4

-m
n
0
[o4]
2
3

8.1 Z
/636,3“6

Gb 6,3x35 . 4 |

~

X N,

— W
N

MR

g

==
i/
1/ i N
=
&

8.3A

Gb 6:3X1 6

LHR Gb 6 3x35
LHR-B
FLH

8.3B

Gdi) 6’3x1 6
Gb 6,3x35

Gb 6,3X1 6
Gb 6,3x35

w
N W |-
w
w
w
w

—@
—@®
—@
—®
—@
—@®
=N
—@
—@®
—@
—®
—@
—@®
—@

43



——

sl

FLH

I
A p——

=T L

s

2x

44



45



46

10.6*

Fro= 9,8Nm
. i o7/;f1 [-1%

522901

522301

p—
613202/613203 Qee——O

=L |

i{

| =
©
(@D

[
i o

. A



212x80

M10x60

29/916
28x80

HL FTR
LHRF VL FHL

NP

*

212x80

29/916
28x80

47



12.3A

Gb 6,3x16
Gb 6,3x35

521]03

521103

613202/613203

12.2B

Gb 6,3x16
Gb 6,3x35




| |[P@ ebe3as
Gb 6,3x35

13.2

W




50

13.10

X

1/2

1/2




0%

AN

9 ©
S
[SERS S —
(&)
o

R AV \
N Ny~ |> Yz, \Y/ “.MN»
@ A .

Gb 6,3x16
Gb 6,3x35

Y

WP\

571



52

(¢
©

©

©

l8 |0|||ole




A ‘i
. \\\}b ))\\
_ﬁW\X\\\W
:4’:,\/ “ )
'I'FC\\‘\\}\)\:\)‘T“\\\)M\“

P!

; /
| &%)
D
33
>
N
S

<
<

X22

\ ﬁj @

'L\(b

53



16* BN

54



| ks

|

=
S EU;




56

S
\ -
‘\\\\_‘”‘v& A Sy
M e R
)

/A
A

,,,,,,

(0]
.
= (=)
ie=s /
T ]
2K
| &
1 ST1 ST3  ST2 1 E :
[ |
. ELH % x2 x2 )8 T4 %
. hort circu'
¢ G| | O Shoeren
ST4
SK /bn - brown
ST / ye - yellow
SK / gn - green
j SK / wh - white
SK-gy - grey
white: biaty

green: zielOnV
brown: bragzowy
yellow: zotty
grey: szary

A

BN

=
" OO0

* 2~




57

2.1 - brown
2.2 - yellow
2.3 - green
2.5 - white

NN

)

.W‘,@E@E@

)W

GFATS 959 /970 /971 /981



58

GFATS 971

A\

s

/

\

LTI TTTTLTRN

24V GND

@0

L

24V -

GND

- Green
Zielony
Gran
Brown
Brazowy
Braun
- White
Biaty
Weil3

Green

Zielony

ﬁ_ﬁ
[:&Qf:'@ g—l:.:l—j
2kQ
g
STy
[S]%)

Gran
Yellow

Zotty

Gelb

o
o ®
Receiver Transmiter
Odbiornik Nadajnik
Empfénger Sender



R
L Y

. W\ AW
/ c 8
=}
7 .
(/
i %)
- N s M
Y, ° COVEER
& : s
= 1 i \ s oo X
e el/ ) \
CAN & /.

59



60

Y l\li(. ().
s Li(@ '«f"
[




61



62




63



Krispol Sp. z 0.0.
ul. Michata Strzykaty 4, 62-300 Wrzesnia
tel. +48 61 662 41 00, fax +48 61 436 76 48

www.krispol.eu




